

TOIMINTA- KERTOMUS

2011

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta



Mikä JYY?

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta, JYY, on opiskelijoiden oma etu- ja palvelujärjestö. Ylioppilaskunnan juuret ovat 1934 Jyväskylään perustetussa Kasvatustieteiden korkeakoulun ylioppilaskunnassa. JYYn tärkein tehtävä on yliopisto-opiskelijoiden etujen valvonta sekä yliopistolla että laajemmin yhteiskunnassa. Lisäksi JYY järjestää opiskelijoille monimuotoista vapaa-ajan toimintaa, tukee opiskelijajärjestöjä ja julkaisee Jyväskylän ylioppilaslehteä.

SISÄLLYSLUETTELO

Hallituksen puheenjohtajalta	4
Ylioppilaskunnan jäsenet	6
Ylioppilaskunnan organisaatio	6
Edustajisto	6
Ylioppilaskunnan puheenjohtajat	8
Ylioppilaskunnan hallitus	8
Tilintarkastajat	8
Yliopiston hallitus	9
Ylioppilaskunnan henkilökunta	9
Ylioppilaskunnan toiminta	
Koulutuspoliittinen toiminta	10
Sosiaalipoliittinen toiminta	13
Kansainvälinen toiminta	17
Erasmus Student Network ESN JYY	21
Kehitysyhteistyö	25
Ympäristö	28
Liikunta	31
Kulttuuri	34
Kortepohjan vapaa-aikatoiminta	39
Järjestöpalvelut	43
Tiedotus ja viestintä	46
Jyväskylän ylioppilaslehti	47
Julkaisusarja Kampus Kustannus	48
Kortepohjan ylioppilaskylä	51
JYYn rakennustoimikunta	54
Talous	55

Hallituksen puheenjohtajalta

Vuosi 2011 oli Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan 77. toimintavuosi. JYYn perustehtävien eli opiskelijoiden edunvalvonnan ja palvelutoiminnan lisäksi vuotta leimasivat muun muassa laaja eduskuntavaalitoiminta, JYYn koulutustarjonnan kasvattaminen sekä JAMKO-yhteistyön tiivistäminen.

Eduskuntavaalivuonna 2011 Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL ja Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien liitto SAMOK toteuttivat yhteisen, reikäleipätunnuksen Opintotuki indeksiin! -vaalikampanjan. Kampanjan päätavoitteena oli opintorahan sitominen kansaneläkeindeksiin 1.1.2012 alkaen. Kenttätyö tempauksineen ja ehdokassoittokierroksineen oli jäsenylioppilaskuntien ja -opiskelijakuntien vastuulla. JYY ja JAMKO tekivät vaalityötä antaumuksella ja täydensivät sitä vielä omalla Opiskelija, äänestä! -kampanjallaan, jossa korostettiin maksutonta koulutusta, korkeakoulujen perusrahoituksen turvaamista ja opintotuen opintorahapainotteisuutta paikallisina tavoitteina. Vaalitoiminta sai reilusti mediahuomiota ja herätti poliittista aktiivisuutta opiskelijoiden keskuudessa. Vaalien jälkeen muodostettu Jyrki Kataisen kuuden puolueen hallitus lupasi ohjelmassaan sitoa opintorahan indeksiin, mutta vasta syyskuussa 2014.

Ylioppilaskuntien yhteistyö oli muutenkin vilkasta erityisesti JYYlle, joka jatkoi osallistumistaan sekä Helsingin, Tampereen ja Turun yliopistojen ylioppilaskuntien ns. SEKSMYY-yhteistyöhön että perinteiseen periferiayhteistyöhön. Kahden yhteistyöverkoston malli koettiin edelleen perustelluksi JYYlle, joka ylioppilaskuntansa ja konserninsa koon puolesta rinnastuu enemmän eteläisiin ja toisaalta yliopistonsa sijainnin puolesta enemmän periferiaylioppilaskuntiin. SEKSMYY-yhteistyö täydentyi loppuvuodesta vielä Åbo akademis studentkårilla ja Aalto-yliopiston ylioppilaskunnalla. Myös vuorovaikutus SYL:n kanssa oli tehokasta liiton JYY-lähtöisen hallituksen jäsenen Janne Koskeniemen kautta. Vaikkei JYYllä vuonna 2011 ollut omaa ehdokasta SYL:n hallitukseen, JYYn delegaatio vaikutti painokkaasti liittokokouksen asiakysymyksissä kuten SYL:n opintolainalinjan muotoilussa.

Perinteisempien kannanottojen sijaan JYY keskittyi suoraan näkyvyyteen maakuntamediassa JAMKOn kanssa yhteisellä kolumnipaikalla Keskisuomalaisessa. Opiskelijakolumneissa nostettiin julkisuuteen mm. Jyväskylän joukkoliikenteen kehittämistarpeita ja muita kuntapolitiikan valtaviiran sivuuttamia, mutta opiskelijoille merkittäviä kysymyksiä. Eduskuntavaalien yhdistämät ja sparraamat JYY ja JAMKO valmistautuivat myös kuntavaalivuoteen 2012 laatimalla yhteisen joukkoliikenneohjelman Kampusbussi-hankkeineen sekä valmistelemalla kuntavaaliohjelman pohjan.

JYY jatkoi aktiivista vaikuttamistaan yliopiston sisällä suhteessa mm. johtoon, hallitukseen, koulutusneuvostoon, kiinteistöpalveluihin ja tietohallintokeskukseen. Koulutuspolitiikassa painotettiin mm. joustavien opiskelumahdollisuuksien kehittämistä kuten sähköisen tenttimisen laajentamista ja opiskelijoiden työelämävalmiuksiin panostamista. Infrastruktuuriasioissa painotettiin mm. kampusliikennettä, terveitä opiskelutiloja sekä laajempia ryhmätyö- ja säilytystiloja. JYY osallistui edelleen yliopiston Student Life -hankkeeseen ja oli aloitteellisissa roolissa opiskelijoiden hyvinvointiin tähtäävien pilottihankkeiden suunnittelussa. Rehtori päättikin toteuttaa vuoden 2011 pilottihankkeet JYYn ehdotuksen mukaisessa tärkeysjärjestyksessä. JYYn aloitteesta Student Life -hankkeen puitteissa järjestettiin myös yliopiston, ammattikorkeakoulun, opiskelijoiden ja kaupungin johdon yhteistyötapaaminen. Opiskelijat painottivat tapaamisessa joukkoliikennetavoitteitaan. JYY seurasi tiiviisti myös

Suomen yliopistot UNIFI ry:n (ent. Suomen yliopistojen rehtorien neuvosto) rakenteellisen kehittämisen koordinaatiohanketta ja arvioi sen piirissä esitettyjen ajatusten mahdollisia vaikutuksia Jyväskylän yliopiston koulutusalarakenteeseen.

JYY valmistautui myös yliopiston hallituksen syksyllä 2011 toteuttamaan seuraavan rehtorin hakuun ja valintaan. Hallitukselle luovutettiin muistio JYYn rehtoritavoitteista ja todennäköisiä hakijoita taustoitettiin. Tilannetta seurattiin myös yhteistyössä yliopiston henkilöstöjärjestöjen edustajien kanssa. Jylkkäri laittoi neljä haastatteluun kutsuttua rehtorihakijaa JYYn laatimaan rehtoritenttiin, jossa heiltä tiedusteltiin kannat mm. yliopiston sisäisen rahanjaon järjestämiseen, opintotukijärjestelmään ja koulutuksen kehittämiseen. Hallitus valitsi rehtoriksi kaudelle 2012-2017 lopulta vararehtori Matti Mannisen.

Myös ylioppilaskunnan omaa toimintaa kehitettiin. JYY uudisti yliopistohallinnon ja muiden opiskelijaedustajien valintaprosessia uudella ohjesäännöllä. Ohjesääntö perustaa kaksi valintatoimikuntaa haastattelemaan halloped-hakijat ja tekemään heistä ehdotuksen esitykseksi edustajistolle. Yleinen valintatoimikunta, jonne jokainen edustajistoryhmä saa nimetä edustajan, haastattelee tiedekuntaneuvostohin, erillis- ja palvelulaitosten johtokuntiin ja muihin toimielimiin hakeneet opiskelijat. Pienempi erityinen valintatoimikunta haastattelee perusteellisesti yliopiston hallituksen opiskelijajäseneksi hakeneet. Yleinen valintatoimikunta toimii läpi edustajistokauden, erityistä valintatoimikuntaa tarvitaan harvemmin. JYYn aktiivitoimijoiden keskuudessa ohjesääntöön on suhtauduttu sekä kiitoksin että kriittisesti. Yleinen valintatoimikunta työllistää jäseniään jonkin verran, mutta toisaalta hakijoihin paneudutaan entistä paremmin. Valintatoimikunnat tekevät pelkkiä ehdotuksia esityksiksi, joten edustajistolla on viime kädessä perussääntömääräinen valtansa valita hallopedit kuten ennenkin.

JYYn toimintasektorit järjestivät runsaasti koulutuksia. Jäsenpalvelusihteerin toimen luomisen ja rekrytoinnin myötä JYYn piirissä toimiville järjestöille ja niiden aktiiville suunnattuja koulutuksia lisättiin. Sektorien yhteistyönä toteutettiin JYYn eettinen ohjeistus, joka ohjaa JYY-konsernia ekologisesti ja sosiaalisesti kestävämpiin hankintoihin. JYY uusi myös verkkosivunsa tuoreeseen, käyttäjälähtöiseen ja helposti jatkokehittävään muotoon. Ylioppilastalo Ilokiven iltaravintolan pitkäaikaiset yrittäjät Heimo ja Anneli Nieminen päättivät jättää toiminnan kesällä 2011, jolloin ravintolatoimintaa jatkamaan otettiin Samppa Erkkilän ja Juuso Pusan Maailmanlopun ravintola oy. JYY valmistautui myös Ilokiven peruskorjaukseen 2015 suunnitteleamalla työryhmässä ylioppilastalolle uutta palvelu- ja tilankäyttöratkaisua, mutta suunnitelmien viimeistely ja hyväksyminen siirtyi vuodelle 2012.

JYY on monikasvoinen ja -ääninen ylioppilaskunta, jossa ei pelätä politiikkaa ja vaikuttamista, muttei yhteistyötäkään. JYY on merkittävä yhteiskunnallinen vaikuttaja niin yliopistoyhteisössä, omassa kaupungissaan kuin opiskelijaliikkeessäänkin. JYY tulee aina vaikuttamaan ja onnistumaan, kun se rakentaa toimintansa lakisääteisille perustehtävillään: jäsentensä yhdysiteenä toimimiselle, heidän yhteiskunnallisten, sosiaalisten, henkisten sekä opiskeluun ja opiskelijan asemaan yhteiskunnassa liittyvien pyrkimystensä edistämiseksi, ja valmistamalla opiskelijoita aktiiviseen, valveutuneeseen ja kriittiseen kansalaisuuteen. Epävarmistuvissa yhteiskunnallisissa oloissa toistemme auttaminen ja puolustaminen ovat tärkeämpiä kuin koskaan. JYYn täyittäessä tehtävänsä myös yliopiston toiminta koulutuksessa, tutkimuksessa ja yhteiskunnallisessa vuorovaikutuksessa vahvistuu.

Haluan kiittää JYY-konsernin työntekijöitä, luottamushenkilöitä ja kaikkia yhteistyötahoja opiskelijoiden eteen tehdystä työstä. Älkää antako tulen sammua.

Joonatan Virtanen, hallituksen puheenjohtaja 2011

Ylioppilaskunnan jäsenet

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnasta annetun asetuksen mukaan ylioppilaskunnan jäseniä ovat kaikki Jyväskylän yliopistossa alempaa tai ylempää korkeakoulututkintoa suorittavat opiskelijat. Opiskelija, joka suorittaa Jyväskylän yliopistossa muuta tutkintoa voi liittyä ylioppilaskunnan jäseneksi.

Läsnäoleviksi vuonna 2011 kirjoittautuneet opiskelijat

Tiedekunta	Perustutkinto-opiskelijat	Kaikki opiskelijat
Humanistinen tiedekunta	3060	3601
Kasvatustieteiden tiedekunta	1617	2007
Liikunta- ja terveystieteiden tiedekunta	1208	1390
Matemaattis-luonontieteellinen tiedekunta	2072	2396
Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta	1715	2060
Kauppakorkeakoulu	1127	1348
Informaatioteknologian tiedekunta	1590	1764
Yhteensä	12389	14566

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta on kutsunut kunniajäsenikseen professori Kaarlo Okalan, professori Aarni Penttilän, professori Eero Tommilan, professori Niilo Mäen, varatuomari Erkki Rutasen, agronomi Wilhelm Schildtin, tekniikan tohtori Veikko Häyhän, kansanedustaja Mauri Pekkarisen, isännöitsijä Osmo Kääriäisen, kiinteistöneuvos Leo Kamusen, rakennusmestari Pentti Lemisen, rakennuskonsultti Pekka Ihatsun, insinööri Esko Eriksonin, johtaja Seppo Naumasen, talouspäällikkö Maija Saarniston ja toimistos sihteeri Mirja Ritvosen.

Ylioppilaskunnan organisaatio

Ylioppilaskunnan ylintä päätösvaltaa käyttää ylioppilaskunnan varsinaisista jäsenistä yleisillä vaaleilla kahdeksi vuodeksi kerrallaan valittu 41-jäseninen edustajisto. Ylioppilaskunnan hallinto- ja toimeenpanovaltaa käyttää edustajiston valitsema hallitus, johon kuuluu hallituksen puheenjohtaja ja 7–9 jäsentä. Hallituksen apuna toimivat asioiden valmistelua, ideointia ja toimeenpanoa varten valiokunnat. Valiokuntien toimintaan voivat osallistua kaikki opiskelijat.

EDUSTAJISTO

Edustajistovaaleissa 3.–4.2009 valitun edustajiston kausi jatkui vuonna 2011. Edustajistoon valitut henkilöt on lueteltu vuoden 2010 toimintakertomuksessa. Uusi edustajisto vuosiksi 2012–13 valittiin vaaleissa, joiden vaalipäivät olivat 1.–2.11. ja ennakoäänestys 26.–27.10. Äänestämässä kävi 3110 opiskelijaa, mikä nosti äänestysprosentin historiallisiin

lukemiin. Lopulliseksi äänestysprosentiksi varmistui 27, mikä oli korkein tulos JYYn edustajistovaaleissa 30 vuoteen.

Edustajiston paikkajakauma

Vaaliliitto	Paikat	Vaaliliitto	Paikat
Demariopiskelijat	7	Poikkitieteilijät	1
Grönioni	9	PresSure	2
Keskustaopiskelijat	2	Pörssi & Dumppi	7
Kokoomusopiskelijat	5	Vihreä vasemmisto	6
Kristilliset opiskelijat	2		

Edustajiston toiminta

Vuonna 2011 edustajisto kokoontui seitsemän kertaa ja päätti muun muassa seuraavista asioista:

1/2011, 2.12.2010

- päätti jäsenmaksusta ja talousarviosta
- valitsi puheenjohtajat ja hallituksen
- valitsi julkaisusarjan toimitusneuvoston
- valitsi ylioppilaslehden johtokunnan
- vahvisti ylioppilaskylän asukasneuvostovaalien tuloksen ja valitsi loput jäsenet asukasneuvostoon
- käsitteli aloitteita

2/2011 10.2.

- valitsi opiskelijaedustajat yliopiston tasavotoinnikuntaan
- valitsi ylioppilaslehden päätoimittajan
- valitsi yhtiökokousedustajia
- vahvisti eduskuntavaalivaikuttamissuunnitelman
- käsitteli aloitteita

3/2011 24.3.

- hyväksyi toimintakertomuksen
- vahvisti tilinpäätöksen
- myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja tilivelvollisille
- käsitteli aloitteita

4/2011 20.4.

- hyväksyi ohjesäännön hallinnon opiskelijaedustajien valinnasta
- valitsi uuden varapuheenjohtajan
- päätti myöntää harrastusmerkkejä

- päätti muuttaa asuntoloiden itsehallinnon ohjesääntöä, ylioppilaskylän vaalijärjestystä ja perussääntöä

5/2011 25.5.

- päätti ylioppilaskylän rakennushankkeiden lainoista
- asetti yleisen ja erityisen valintatoimikunnan
- käsitteli aloitteita

6/2011 5.10.

- valitsi edustajat SYL:n ja OLL:n liittokouksiin
- hyväksyi JYYn eettisen toiminta- ja hankintaohjeistuksen
- valitsi tiedekuntaneuvostojen opiskelijajäsenet
- käsitteli aloitteita

7/2011 10.11.

- valitsi yliopiston hallituksen, yliopistokollegion, erillis- ja palvelulaitosten johtokuntien ja YTHS:n Jyväskylän yksikön johtokunnan opiskelijajäsenet
- päätti hakea jatkoa Intia-projektille
- hyväksyi toimintasuunnitelman vuodelle 2012

YLIOPPILASKUNNAN PUHEENJOHTAJAT

Ylioppilaskunnan puheenjohtajana toimi Antti Yli-Tainio ja varapuheenjohtajina Juho Suortti (20.4. saakka) sekä Anna Ojamies (20.4. lähtien).

YLIOPPILASKUNNAN HALLITUS

Ylioppilaskunnan hallinto- ja toimeenpanovaltaa käyttää edustajiston valitsema hallitus. Hallitus kokoontui vuoden aikana 20 kertaa.

Hallituksen jäsenet ja vastualueet:

Joonatan Virtanen – Puheenjohtaja
Heini Wiik – Varapuheenjohtaja | Kansainväliset asiat | Kehitysyhteistyö
Fatim Diarra – Sosiaalipolitiikka | Kampus Kustannus
Heidi Kirkonpelto – Ympäristö | Viestintä | Ylioppilaslehti
Joachim Kratochvil – Korkeakoulupolitiikka | Kuntapolitiikka
Mikko Punkari – Korkeakoulupolitiikka | Järjestöt | Liikunta
Jukka Ruokanen – Talous | Yritysyhteistyö | Ylioppilaskylä
Virve Särkkä – Kulttuuri | Järjestöt

Hallituksen valiokuntien kokoonpano

Hallituksen alaisina toimeenpano- ja valmisteluelinä toimivat seuraavat valiokunnat: opinto- ja tiedevaliokunta, sosiaali-, liikunta-, kansainvälisen toiminnan ja ympäristövaliokunta sekä tasa-arvovaliokunta.

Valiokuntien toimintaan ovat kaikki halukkaat ylioppilaskunnan jäsenet voineet osallistua. Hallitus asetti keskuudestaan hallintovaliokunnan, jonka toimialaan kuuluvat varsinaisen toiminnan talous, muiden sektoreiden talouden seuranta ja organisaatio- ja sääntökysymykset.

Hallintovaliokunta:

Joonatan Virtanen (Mikko Punkari)
Heini Wiik (Fatim Diarra)
Jukka Ruokanen (Antti Yli-Tainio)

TILINTARKASTAJAT

Tilintarkastajat

SYS Audit Oy HTM-yhteisö, jonka päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT, CISA Jukka Sorjonen ja avustavana tilintarkastajana HTM Raija Väisänen
HTM, JHTT Seppo Lindholm (ekonomi Pekka Muhonen)
Kansanedustaja Aila Paloniemi (KTM Marko Huttunen)

Sisäiset tilintarkastajat

Juha Lintula
Kalle Jokinen

YLIOPISTON HALLITUS

Opiskelijajäsen Juha Lintula

YLIOPPILASKUNNAN HENKILÖKUNTA

Varsinaisen toiminnan henkilökunta

Pääsihteeri Minna Oinas
Korkeakoulupoliittinen sihteeri Sami Tuori, vs. Hannu Järvistö 1–5/2011
Sosiaalisihteeri Karoliina Vainikainen, vs. Hannu Järvistö 11/2011 alkaen
Kulttuurisihteeri Anniina Hartikainen
Kansainvälisten asioiden sihteeri Jenni Hirvonen, vs. Sanna Patja koko vuoden ajan
Tiedotussihteeri Kirsi Ahonen, vs. Oskari Rantala koko vuoden ajan
Jäsenpalvelusihteeri Maria Lilja

Ylioppilaslehti

Päätoimittaja Marja Honkonen, 2/2011 alkaen Jarno Liski
Toimittaja Juha Korhonen, 9/2011 alkaen Elina Mäenpää
Siviilipalvelusmies Johannes Kaarakainen, 9/2010 alkaen Tommi Puska

Taloustoimiston henkilökunta

Talouspäällikkö Maija Saarnisto
Pääkirjanpitäjä Marita Niemi
Palkanlaskija Kirsi Jussila
Maksuliikenteenhoitaja Aili Salokas

Asukas- ja kiinteistöhenkilökunta

Kiinteistöpäällikkö Osmo Kääriäinen
Projektinjohtaja Pekka Ihatsu
Kyläsihteeri Mari Lähteenmäki
Asukassihteeri Sari Korhonen
Asukassihteeri/kirjanpitäjä Helena Hämäläinen
Asukassihteeri Teija Leppänen
Asukassihteeri Jenni Kirkkomäki

Lounasravintola Ilokivi

Arja Harju	Susanna Kurki 7/2011 saakka
Arja Yläjärvi	Emmiina Kaisko, 1–8/2011
Kari Minkkinen	Sini-Meri Makkula, 7–10/2011
Tuija Vesterinen	Heidi Varmanen, 9–11/2011
Kirsi Onnela	Marika Minkkinen, 8/2011 alkaen
Jutta Keihäs, äitiyslomalla ja hoitovapaalla	Katri-Maria Ukkonen, 6/2011 alkaen
Monika Pevgone, äitiyslomalla 9/2011 alkaen	

Korkeakoulupoliittinen toiminta

Korkeakoulupoliittisen toiminnan puitteissa JYY valvoo jäsenistönsä etuja ja oikeuksia koulutukseen liittyvissä asioissa. Lisäksi korkeakoulupoliittisen sektorin vastuulla on järjestää yliopiston opiskelijatutoreiden koulutus. Sektorilla toimivan opinto- ja tiedevaliokunnan kautta opiskelijoilla on mahdollisuus keskustella ajankohtaisista koulutuspoliittisista aiheista ja osallistua opiskelijoiden edunvalvontaan.

Vuonna 2011 korkeakoulupoliittisessa toiminnassa valmistauduttiin seuraavan vuoden alusta alkavaan yliopiston hallinnon opiskelijaedustajien kaksivuotiseen toimikauteen, jonka myötä rekrytoitiin opiskelijoita lukuisiin luottamustoimiin ja tarkennettiin opiskelijaedustajien valintoihin liittyviä sääntöjä.

TOIMINTA

Korkeakoulupoliittisen sektorin toimijoita ovat hallitusvastaavat, sektorisihteeri ja valiokunnan puheenjohtaja. Hallituksessa korkeakoulupoliittisista asioista vuonna 2011 vastasivat Joachim Kratochvil ja Mikko Punkari. Korkeakoulupoliittisen sihteerin opintovapaan sijaisena toimi Hannu Järvistö ent. Heikkilä (31.5. saakka), kunnes varsinainen sihteeri Sami Tuori palasi töihin (30.5. alkaen). Opinto- ja tiedevaliokunnan puheenjohtajana toimi Anna Ojames.

Edunvalvonta ja kannanmuodostus

Opiskelijoiden edunvalvonta on korkeakoulupoliittisen sektorin keskeinen tehtävä, jota toteutetaan sekä paikallisesti että valtakunnallisesti yhteistyössä muiden ylioppilaskuntien ja Suomen ylioppilaskuntien liiton kanssa. Osana edunvalvontatehtävää sektori tarjoaa ylioppilaskunnan jäsenistölle tuki- ja neuvontapalveluja opintoihin liittyvissä asioissa ja opiskelijan oikeusturvakysymyksissä. Tarvittaessa sektorin toimijat puuttuvat havaittuihin epäkohtiin ja ovat yhteydessä yliopiston opetus- ja hallintoehdokkaat.

Korkeakoulupoliittinen sektori vastaa osaltaan JYYn kannanmuodostuksesta valmistamalla hallitukselle lausuntoja, kannanottoja ja toimenpide-ehdotuksia. Lisäksi sektorin toimijat edustavat opiskelijoita useissa toimielimissä ja kokouksissa kuten yliopiston koulutusneuvostossa. Vaikuttamistyötä tehtiin vuonna 2011 muun muassa opiskelijoiden työelämävalmiuksien kehittämiseen ja uuden rehtorin valintaan liittyen.

Hallinnon opiskelijaedustajat

Ensimmäinen opiskelijaedustajien toimikausi uuden yliopistolain mukaisessa yliopistossa saatiin vuoden 2011 loppuun tullessa päätökseensä. Tämän myötä kevään aikana valmistettiin korkeakoulupoliittisella sektorilla loppuun ylioppilaskunnan sääntöjä täydentävä hallinnon opiskelijaedustajien valintaohjesääntö, joka hyväksyttiin edustajistossa huhtikuussa. Syksyn aikana sektoria työllisti yliopiston hallinnon opiskelijaedustajien valinta toimikaudelle 2012–2013. Ohjesäännön myötä opiskelijaedustajien valintaa valmistelee edustajistolle erityinen valintatoimikunta (yliopiston hallituksen opiskelijajäsenen valinta) ja yleinen valintatoimikunta (tiedekuntaneuvostojen ja muiden toimielinten opiskelijajäsenet).

Molempina lukukausina järjestettiin hallinnon opiskelijaedustajille koulutukset, joissa tu-

tustuttiin muun muassa hallinnon vuosikelloon. Opiskelijaedustajien koulutusten lisäksi sektori järjesti koulutusta ainejärjestöjen korkeakoulupoliittisille vastaajille. Kouluttajina toimivat korkeakoulupoliittisen sektorin edustajat.

Student Life -konsepti

Korkeakoulupoliittinen sektori osallistui aktiivisesti Student Life -konseptin kehittämiseen. Hankkeen ohjausryhmässä JYYtä edusti hallituksen puheenjohtaja Virtanen ja alaryhmissä edustajina toimivat muun muassa sihteeri Järvistö sekä hallitusvastaavat Kratochvil ja Punkari. Student Life -projektin myötä käynnistettiin HOPS-ohjaajien koulutus, johon myös JYY osallistui korkeakoulupoliittisen sektorin voimin verkostotaho-kouluttajan ominaisuudessa.

Valiokuntatoiminta

Opinto- ja tiedevaliokunta kokoontui vuoden 2011 aikana kahdeksan kertaa. Kokousten kävijämäärä pysyi hyvällä tasolla. Valiokunnan kokouksiin osallistui puheenjohtaja, sihteerit ja hallituksen jäsenet mukaan luettuina yhteensä 64 eri henkilöä. Mainitsemisen arvoisia tapauksia valiokunnan vuodessa ovat muun muassa Opiskelijan oikeudet -oppaan postittaminen kaikille ainejärjestöille ja sihteeri Järvistön suunnitteleman kopo-haalarimerkin tilaaminen. Keskustelua valiokunnassa käytiin erityisen paljon yliopiston sisäilmaongelmiin ja remontteihin liittyen. Valiokunta teki syksyllä yhdessä kulttuuri- ja sosiaalivaliokuntien kanssa excursion Helsinkiin, jossa vierailtiin muun muassa Uutisvuoto TV-sarjan kuvauksissa ja Ryhmäteatterin esityksessä. Vuoden valiokuntalaiseksi valittiin kaikkiin vuoden kokouksiin osallistunut Annika Mäkeläinen.

Valitusviikot

Opinto- ja tiedevaliokunta toteutti keväällä jo viidentenä vuonna peräkkäin Valitusviikot-tapahtuman, jossa opiskelijoilta kerättiin palautetta yliopisto-opiskeluun ja -oloihin liittyvistä epäkohdista. Monenlaisia valituksia kerättiin JYYn verkkosivuilla olleella lomakkeella ja kampausta kiertäneillä valituspisteillä yhteensä noin 400 kappaletta. Useat valitukset käsittelevät omaa yliopistoamme. Palautetta saaneille tahoille, kuten yliopiston kirjastolle ja tilapalveluille, lähetettiin kyseistä palvelua käsitelleistä valituksista tehdyt koosteet. Monet koosteita saaneista tahoista ottivat palautteen käsittelyyn omissa hallintoelimissään.

Hyvä opettaja

Opinto- ja tiedevaliokunnan muodostama raati valitsi Yliopistosäätiön lahjoittaman vuoden 2011 Hyvä opettaja -palkinnon saajaksi filosofian tutkijatohtori Olli-Pekka Moision. Palkinnon luovutti yliopiston vuosijuhlissa JYYn hallituksen puheenjohtaja Joonatan Virtanen.

Opiskelijatutoreiden koulutus

JYY järjesti aikaisempien vuosien tapaan yliopiston opiskelijatutoreiden koulutuksen. Pääasiallisina tutorkoulutuksen osioina järjestettiin keväällä viikonlopun mittainen tutorleiri ja alkusyksystä juuri ennen uusien opiskelijoiden saapumista koulutuspäivä. Lisäksi syyslukukaudella järjestettiin välitapaaminen ja palautetilaisuus. Kouluttajina toimi ylioppilaskunnan hallituksen jäseniä ja sihteeristöä sekä leirillä oppilaitospappi, ylioppilasteatterin draamakoulutusryhmä ja seniortutoreita. Muutoin tutoreiden työtä tuettiin koko koulutusjakson ajan neuvontapalveluilla ja tiiviillä viestinnällä. Vuonna 2011 vietiin käytäntöön edellisvuonna toimineen TutorVisio2-työryhmän ehdotuksia koulutuskokonaisuuden kehit-

tämiseksi, jonka myötä muun muassa laadittiin tutoropas ja toteutettiin tutoreiden haku ensimmäistä kertaa sähköisesti kurssitietojärjestelmä Korpin kautta.

PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

Valiokunnan kokoukset: 26.1. | 2.3. | 31.3. | 26.4. | 17.5. | 20.9. | 19.10. | 16.11.

- 8.2. Ainejärjestöjen kopo-vastaavien koulutus
- 9.2. Tutorinfo 1
- 15.2. Tutorinfo 2
- 7.–18.3. Valitusviikot
- 7.3. Hallinnon opiskelijaedustajien ja ainejärjestöjen kopovastaavien koulutus
- 23.–24.3. SYL:n kopotapaaminen
- 14.–15.5. Opiskelijatutoreiden koulutusleiri
- 27.8. Opiskelijatutoreiden koulutuspäivä
- 29.8. Student Life HOPS-ohjaajien verkostotaho-koulutuspäivä
- 12.9. Opiskelijatutoreiden välitapaaminen
- 25.–26.10. SYL:n kopotapaaminen
- 4.11. Valiokuntien excursio Helsinkiin
- 17.11. Valiokuntien pikkujoulu
- 28.11. Maksuttoman koulutuksen päivä
- 5.12. Opiskelijatutoreiden sitsit ja päätöstapaaminen
- 13.12. Hallinnon opiskelijaedustajien koulutus

KANNANOTOT JA LAUSUNNOT

- 16.2. Lausunto Jyväskylän yliopiston aikuiskoulutuksen ja elinikäisen oppimisen linjaukset -työryhmän loppuraporttiin
- 4.3. Lausunto Student Life -hankkeen alatyöryhmien esittämiin pilottiprojekteihin
- 25.5. Lausunto korkeakoulujen sähköisen hakujärjestelmäratkaisun esitutkimukseen
- 6.10. Lausunto luonnoksesta Koulutuksen ja tutkimuksen kehittämissuunnitelmaksi vuosille 2011-2016
- 9.12. Lausunto ehdotuksesta yliopistojen rahoitusmalliksi vuodesta 2013 alkaen

TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

Opinto- ja tiedevaliokunnan kokouksiin osallistuivat vuoden aikana:

Sirkku Aalto, Mark Ahverdov, Ville Berg, Fatim Diarra, Andrez Gomez, Erkki Hautala, Eetu Heiska, Mika Hoffren, Jorma Hoikkala, Heidi Hummastenniemi, Jori Hurula, Miika Hämynen, Sara Jormakka, Hannu Järvistö, Susanna Kaartinen, Tuomas Kannisto, Laura Karjalainen, Joonas Kauppinen, Hanna Keto, Susanna Koistinen, Timo Koski, Maria Kotiranta, Mari Kröger, Camilla Kurki, Aini Käppi, Maija Kärki, Lotta Kääriäinen, Matti Lahdenmäki, Vesa Lappalainen, Esa Lappalainen, Janne Lintilä, Juha Lintula, Minna Lång, Amélie Martikainen, Markus Marttunen, Juhani Mastokangas, Jarno Miettinen, Eero Myller, Essi Myllärinen, Mika Mäkelä, Annika Mäkeläinen, Johanna Pekkala, Arttu Pekkarinen, Anu Riikola, Taija Roiha, Jukka Ruokanen, Antti Rusanen, Satu Ruuska, Sanni Saarimäki, Pinja Sanaslahti, Aino Sirén, Petteri Siuro, Pasi Somero, Virve Särkkä, Aku Talikka, Mikael Tschatalow, Annakaisa Varjus, Mia Varjus ja Veera Ylimaunu

Sosiaalipoliittinen toiminta

JYYn sosiaalipoliittisen toiminnan tehtävänä on seurata, ottaa kantaa ja tiedottaa sekä ryhtyä tarvittaessa toimenpiteisiin opintososiaalisiin ja sosiaalipalveluihin liittyviin asioihin. Sosiaalitoiminta koostuu siitä, mikä on hyvän elämän ylläpitämiseksi välttämätöntä.

Erityisesti kiinnostuksen kohteina ovat opiskelijoiden asumis-, toimeentulo-, tasa-arvo- ja terveysasiat. Vuonna 2011 sosiaalisektorilla ajankohtaisia asioita olivat ylioppilas- ja opiskelijakuntien yhteinen kevään eduskuntavaaleihin ja hallitusneuvotteluihin vaikuttamiseen suunnattu opintotuki indeksiin -kampanja sekä vuonna 2010 päätettyyn ja 1.8.2011 voimaan tulleeseen opintotukilakiin valmistautuminen. Opiskelijajärjestöjen kampanjoinnin ansiosta Kataisen hallituksen hallitusohjelmaan kirjattiin opintotuen sitominen indeksiin 1.9.2014.

TOIMINTA

Vuonna 2011 sosiaalivaliokunnan puheenjohtajana toimi Sanni Saarimäki. Sosiaalishteerinä toimi Karoliina Vainikainen ja hänen siirryttyään opintovapaalle, opintovapaan sijaisena 1.11. alkaen Hannu Järvistö. Ylioppilaskunnan hallituksessa sosiaalipoliittisista asioista vastasi Fatim Diarra.

Toimeentulo

Sosiaalisektori kävi keskustelua yhdessä SYL:n kanssa opiskelijoiden toimeentulon parantamisesta etenkin liittyen opintotuen sitomisesta elinkustannusindeksiin sekä 1.8.2011 uudistuneesta opintotuesta. Opintotuen muutoksista tiedotettiin ahkerasti sekä järjestettiin infotilaisuuksia kevään aikana. Ylioppilaskunta toimitti syksyllä myös oman opintolainakan tansa SYL:n opintolainaa koskeneeseen linjapaperiuudistukseen.

Asuminen ja tilapäismajoitus

JYYn internetissä toimiva ilmainen asuntopalsta jatkoi toimintaansa myös JYYn uudistuneilla kotisivuilla. Asuntopalstan tarkoitus on helpottaa Jyvässeudun opiskelijoiden asunnontarvetta. Asuntopalstalle ilmoituksen voivat jättää niin vuokranantajat, vuokralaiset kuin kämppekaveria etsivät. Asuntopalstan ylläpidosta ja toiminnasta vastasi pääasiassa sosiaalishteeri. Ilmoituksia tuli paljon myös puhelimitse, erityisesti asunnonhaun sesonkeina, kuten syksyn alussa. Vuokra-asuntoja välitettiin asuntopalstan kautta satoja. Vuokranantajat hakivat vuokralaista asuntopalstan kautta yhä uudelleen hyvien vuokralaiskokemusten vuoksi.

Ylioppilaskunta järjesti myös vuonna 2011 tilapäismajoitusta helpottamaan opiskelijoiden syksyistä asuntopulaa. Tilapäismajoitus järjestettiin Kortepohjan ylioppilaskylän tiloissa, joista löytyivät peseytymis- ja keittomahdollisuus sekä jonkin verran retkisänkyjä ja patjoja. Majoitusta oli tarjolla kaikille jyväskyläläisten oppilaitosten opiskelijoille, jotka eivät ennen opintojensa alkua olleet vielä saaneet asuntoa. Vuonna 2011 tilapäismajoitus ylsi jälleen ennätykseensä. Majoitusöitä kertyi 1300 (2010: 835, 2009: 810 yötä). Majoittautujista noin 54 prosenttia oli Jyväskylän yliopiston opiskelijoita tai vaihto-opiskelijoita ja noin 42 prosenttia Jyväskylän ammattikorkeakoulun opiskelijoita tai vaihto-opiskelijoita. Loput majoittujista olivat muiden oppilaitosten opiskelijoita tai erilaisten tapahtumien osanotta-

ja. Tilapäismajoitusta tarjottiin elokuun puolesta välistä lokakuun loppuun saakka.

Sosiaaliseksi jatkoi aktiivisesti opiskelijoiden asumisasioiden seuraamista: Kortepohjan ylioppilaskylän isännöitsijään ja asukastoimistoon yhteyttä pidettiin tarvittaessa. Hyvää yhteistyötä ja keskusteluyhteyksiä jatkettiin myös Keski-Suomen Opiskelija-asuntosäätiön (KOAS) suuntaan. JYYn pidemmän aikavälin linjauksia asumiseen liittyen ryhdyttiin kokoomaan vuonna 2011 aloitetussa asumispoliittisen linjapaperin hahmottelutyössä.

Terveys ja hyvinvointi

JYYn edustajat osallistuivat YTHS:n valtuuskunnan sekä Jyväskylän terveystalouden johtokunnan toimintaan. Yhteydenpito Jyväskylän terveystalouden johtokuntaan oli vuorovaikutteista ja tiivistä. YTHS muutti kesän aikana uusiin tilavampiin tiloihin osoitteeseen Puistokatu 4. ja aloitti niissä toimintansa 9.8. Keväällä päättyi myös jännitys YTHS:n ammattikorkeakoulupilotin paikkakunnista, kun kokeilu päätettiin toteuttaa Lappeenrannassa ja Seinäjoella. Jyväskylän jäätyä pilotin ulkopuolelle JYY oli mukana JAMKOn kannanotossa ammattikorkeakouluopiskelijoiden paikallisen terveydenhuollon huomioimiseksi. Loppuvuodesta YTHS ilmoitti aloittavansa YT-neuvottelut, joiden pelättiin aiheuttavan lomautuksia kesälle 2012. Sosiaaliseksi osallistuttiin edelleen Student Life -hankkeen hyvinvointia käsittelevään alaryhmään, jossa tarkoituksena on innovoida pilottihankkeita opiskelijoiden hyvinvoinnin edistämiseksi. Alaryhmässä ideoidut hyvinvointineuvojat eli ”Hyvikset” saivat koulutuksensa ja aloittivat toimintansa pilottilaitoksilla syksyllä (kielten laitos, kemian laitos, opettajankoulutuslaitos, tietotekniikan laitos ja tietojenkäsittelytieteen laitos). HYVIS on yliopisto-opiskelijoiden neuvoja, jonka tehtävänä on edistää ja tukea opiskelijoiden kokonaisvaltaista hyvinvointia ja elämänhallintataitoja.

Tasa-arvo

Opiskelijoiden häirintätapauksissa JYYllä on kaksi häirintäyhdyshenkilöä, jotka edustavat eri sukupuolia, jotta yhteydenoton kynnys etenkin häirintätalanteissa madaltuisi. JYYn edustajat osallistuivat myös yliopiston tasa-arvotoimikunnan toimintaan ja osallistuivat toimikuntatyöskentelyn kautta yliopiston tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman päivittämiseen. Yliopiston uusi tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma vuosille 2010–2012 hyväksyttiin alkuvuodesta 2011. JYYn oma tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman päivittäminen sekä tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusoppaan koonti aloitettiin, mutta työn loppuun saattaminen jäi vuodelle 2012. Tasa-arvoasioiden esille nostamiseksi JYY järjesti oman tasa-arvopäivänsä 16.3., jossa luennoitsemassa oli SETAn edustajia sekä sosiologi Henry Laasanen.

JYYn toimeentulopäivä

Opiskelijan kesän toimeentulon helpottamiseksi JYY järjesti toimeentulopäivän 15.3. Yliopiston pääkirjastolla järjestetyssä infossa jaettiin tietoa toimeentulon eri vaihtoehtoja ja mahdollisuuksista opiskelijoille. Esittelyssä olivat muuttuva opintotuki, töiden hakeminen Suomessa ja Euroopassa, toimeentulotuen hakeminen, kesän opiskelumahdollisuudet sekä erilaiset opiskelijoiden hyvinvointiin liittyvät tukimuodot.

Verenluovutustilaisuudet

Verenluovutustilaisuudet järjestettiin Suomen Punaisen Ristin Veripalvelun kanssa Ilokiven mustassa laatikossa 27.4 sekä 27.9. Agoralla yhdessä yliopiston kanssa. Kevään tilaisuudes-

ta myös alkoi ainejärjestöille tarkoitettu haastekampanja, joka päättyi syyskuun lopussa. Haastekampanjan tarkoituksena oli haastaa ainejärjestöt luovuttamaan verta.

Hyvinvointiviikko

Hyvinvointiviikko järjestettiin jälleen marraskuussa 21.–27.11. yhteistyössä YTHS:n, Yliopistoliiikunnan sekä Jyväskylän seurakunnan kanssa otsikolla ”Stressistä rentoon oloon”. Hyvinvointiviikon ohjelmassa oli asiantuntijaluentoja opiskelutyössä jaksamiseen sekä uni- ja vireystason säilyttämiseen. Hyvinvointiviikolla oli myös mahdollista osallistua askartelukurssille, Marttojen ruokakurssille, videopeliliikuntaa tarjonneeseen virtuaaliliikunnan teematapahtumaan sekä liikuntaluotsien lenkille. Viikon aikana myös Yliopistoliiikunnan ohjatuille vuoroille oli jälleen mahdollista osallistua ilman liikuntatarraa. Hyvinvointiviikko sujui jälleen mainiosti.

JYYn Hymyviikko

Valitusviikkojen vastapainoksi JYY järjesti järjestyksessään toisen Hymyviikon 7.–13.11. Hymyviikon ajatuksena on kiittää, kehua ja antaa hyvää palautetta kaikesta opiskeluun tai mihin tahansa liittyvästä. Hymyviikolla palautetta annettiin huimat 294 kappaletta, joista keräyspisteillä 260 ja internetin kautta 34. Hymyviikko onnistui valiokuntalaisvoimin yli odotusten ja se järjestettäneen myös ensi vuonna. Kerätyt hymyt koostetaan ja välitetään eteenpäin palautetta saaneille tahoille.

Valiokuntatoiminta

Sosiaalivaliokunta kokoontui vuonna 2011 kahdeksan kertaa. JYYn sosiaalivaliokunta käsittelee opiskelijoiden toimeentuloon, asumiseen, hyvinvointiin ja terveyteen liittyviä sosiaalipoliittisia kysymyksiä, kiinnittää erityistä huomiota tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskysymyksiin yliopistoyhteisössä, järjestää muun muassa erilaisia sosiaaliseksi liittyviä tapahtumia, teemapäiviä, keskustelutilaisuuksia ja mielenosoituksia, sekä pyrkii edistämään opiskelijoiden hyvinvointia.

PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

Valiokunnan kokoukset: 20.1. | 17.2. | 23.3. | 19.4. | 11.5. | 22.9. | 27.10. | 29.11.

- 31.1.–1.2. SYL:n avausseminaari Riihimäellä
- 8.2. Ainejärjestökoulutus
- 15.3. JYYn toimeentuloinfo 15.3.
- 16.3. Tasa-arvopäivä
- 1.3. Vaalikampanjan startti
- 9.3. Vierailu Asterixin kokouksessa
- 21.–22.3. SYL:n sopotapaaminen Vuorilahdessa
- 6.4. Järjestöklubilla aiheena Opintotuen uudistus
- 27.4. Verenluovutustilaisuus Ilokevissä
- 3.5. Opintotuki-infot muuttuvasta opintotuesta Mattilanniemessä ja Seminaarinmäellä
- 17.5. Valiokuntien kevätkekkerit
- 12.9. JYYn kommentti hallituksen esitykseen opintotukilain muuttamisesta
- 14.7–17.7. Jyväskylän Half Pride

- 14.8–31.10. Tilapäismajoitus
 21.9. SYL:n asumispoliittinen seminaari
 27.9. Verenuovutustilaisuus Agoralla
 10.–11.10. SYL:n sopotapaaminen Vuorilahdessa
 7.–13.11. JYYn Hymyviikko viikolla 45
 21.–27.11. JYYn hyvinvointiviikko
 4.11. Kopo-, sopo-, ja kulttuurivaliokunnan yhteinen Helsingin exkursio
 17.11. Valiokuntien yhteiset pikkujoulut
 18.–19.11. SYL:n liittokokous

LAUSUNNOT, KANNANOTOT JA KOMMENTIT

- 29.3. Kannanotto: JAMKO ja JYY: Kunnallista opiskelijaterveydenhuoltoa kehitettävä Jyväskylässä
 25.5. Lausunto opiskelijoiden YTHS-maksuosuuden korottamisesta
 8.7. Kannanotto: JYY ja JAMKO: Sukupuolinen ja seksuaalinen moninaisuus vahvemmin korkeakouluopintoihin
 12.9. JYYn kommentti SYL:lle hallituksen esitykseen opintotukilain muuttamisesta
 5.10. Lausunto Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokousmateriaaleihin

TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

Student Life: hyvinvointityöryhmä: sosiaalisihiteeri

JYYn häirintäyhdyshenkilöt: sosiaalisihiteeri, Oskari Rantala

Tilapäismajoituksen hoitaja: Ulla Kyrylenko

Sosiaalivaliokunnan kokouksiin osallistuivat vuoden aikana:

Sirkku Aalto, Fatim Diarra, Tanja Grek, Jori Hurula, Laura Häyhä, Pasi Ikonen, Sara Jormakka, Elvi Juvonen, Hannu Järvisjö, Susanna Kaartinen, Laura Karjalainen, Annika Kauhanen, Aino Korppi, Anna Koskimies, Tommi Liinalampi, Amélie Martikainen, Henri Nousiainen, Anna Ojamies, Miia Panula, Oskari Rantala, Sanni Saarimäki, Pasi Somero, Risto Suutarinen, Laura Suvanto, Virve Särkkä, Emma Takkinen, Hennamari Toiviainen, Karoliina Vainikainen, Annakaisa Varjus, Kaisu Venäläinen, Ida Virtanen ja Mikko Väänänen

Vuoden valiokuntalainen 2011 (eniten kokouksissa käynyt valiokunta-aktiivi): Amélie Martikainen

Kansainvälinen toiminta

JYYn kansainvälisen toiminnan päämääränä on huolehtia kansainvälisten opiskelijoiden edunvalvonnasta sekä suomalaisten opiskelijoiden kansainvälistymisestä. Kv-sektori pyrkii edistämään kulttuurienvälistä vuorovaikutusta tarjoamalla ulkomaalaisille opiskelijoille mahdollisuuksia tutustua suomalaisiin ihmisiin ja kulttuuriin sekä antamalla suomalaisille opiskelijoille mahdollisuuksia toimia kansainvälisessä ilmapiirissä ja tutustua vieraisiin kulttuureihin. Lisäksi sektorilla tuetaan kansainvälisiä opiskelijoita mm. opiskeluun, toimeentuloon ja omiin vaikuttamismahdollisuuksiin liittyvissä asioissa. Kv-sektorilla järjestetään myös kansainvälisiä tapahtumia ja toimintaa. Kansainvälisten asioiden sihteeri työskentelee 50 % työajastaan yliopiston kansainvälisissä palveluissa, vastuualueenaan kv-opiskelijoiden tutorointi ja saapumispalvelut.

Kansainvälisen toiminnan valiokunta on kaikille avoin keskustelufoorumi, jossa pohditaan kansainvälisiä koulutus- ja hyvinvointikysymyksiä ulkomailla opiskeluun sekä täällä koulutautuviin ulkomaisiin opiskelijoihin liittyen. Kv-valiokunta pyrkii edistämään kulttuurienvälistä ymmärrystä sekä lisäämään eri kulttuuritaustan omaavien ihmisten kohtaamisia. Kv-sektorilla toimii myös Erasmus Student Networkin paikallisjaosto, joka järjestää vapaa-ajanohjelmaa (tapahtumia, matkoja, juhlia) kaikille kansainvälisyydestä kiinnostuneille opiskelijoille.

Vuonna 2011 ajankohtaisia teemoja kansainvälisellä sektorilla ovat olleet mm. vieraskielen opetuksen laatu, englanninkielinen viestintä, kansainvälisten opiskelijoiden asumisasiat ja integraatio, sekä kotikansainvälistyminen. Sektorilla on myös seurattu EU- ja ETA-maiden ulkopuolelta tulevia opiskelijoita koskevan lukukausimaksukokeilun etenemistä. Lisäksi ponnostettiin kv-valiokunnan toiminnan kehittämiseen ja koko sektorin toiminnan selkeyttämiseen. Huomiota kiinnitettiin myös JYYn kv-sektorin ja ainejärjestötoimijoiden suhteiden parantamiseen, ja pyrittiin luomaan parempia keskusteluyhteyksiä kv-opiskelijoihin, sekä kannustamaan heitä edunvalvontatoimintaan. Loppuvuodesta esiin nousikin aktiivista keskustelua kv-tutkinto-opiskelijoiden järjestäytymisestä.

TOIMINTA

Kansainvälisten asioiden sihteerinä toimi Sanna Patja. JYYn hallituksessa kansainvälisistä asioista vastasi Heini Wiik. Kansainvälisen toiminnan valiokunnan puheenjohtajana toimi syyskuun loppuun Sarianna Hirvonen ja lokakuusta eteenpäin Kari Säkkinen.

Valiokuntatoiminta

Kv-valiokunta toimii kohtauspaikkana kaikille kansainvälisistä asioista kiinnostuneille. Valiokunnassa keskustellaan kansainvälistymistä ja kansainvälisiä opiskelijoita koskevasta ajankohtaisista asioista. Vuonna 2011 kv-valiokunnan toiminnan kehittämistä jatkettiin lisäämällä näkyvyyttä sekä etsimällä tapoja lähestyä ja aktivoida uusia jäseniä. Valiokunnan toiminta olikin virkeämpää kuin edellisvuonna. Yhteensä valiokunta kokoontui seitsemän kertaa vuoden aikana.

Valiokunta järjesti myös kansainvälisyyteen liittyvää toimintaa ja tapahtumia. Kv-valiokunta otti ensimmäistä kertaa osaa yliopiston kv-palvelujen kv-viikkoihin järjestämällä International workshop-tapahtuman. Uutta oli myös se, että suosittu International Degree

Students' Come Together järjestettiin myös kevätlukukaudella. Lisäksi valiokunta tuki kansainvälisten opiskelijoiden organisoimaa Christmas in Finland-tapahtumaa, joka on tarkoitettu niille kv-opiskelijoille, jotka viettävät joulun Jyväskylässä.

International Degree Students' Come Together

Tapahtuma on järjestetty syksyisin jo viitenä edeltävänä vuonna ja se on aina ollut suosittu. Tilaisuuden tarkoituksena on koota yhteen kansainväliset tutkinto-opiskelijat eri tiedekunnista ja eri vuosikursseilta. Opiskelijoille esitellään lyhyesti JYYn kv-sektorin toimintaa ja ajankohtaisia asioita, mutta pääpaino on vapaamuotoisella ohjelmalla sekä verkostoitumisella. Saamansa suosion johdosta vuonna 2011 tapahtuma järjestettiin ensi kertaa sekä kevät- että syyslukukaudella. 29.3. Opinkivellä järjestetty tilaisuus oli pienimuotoisempi ja ohjelmassa oli musiikkiesitysten lisäksi ruoanlaittoa yhdessä. 12.10. tapahtuma järjestettiin isommalle joukolle Ilokivessä ja ohjelmaan kuului monenlaisia esityksiä yliopistomme kv-opiskelijoilta.

Teacher of the Year in Intercultural Environment

Helmikuussa järjestetyssä kilpailussa opiskelijat saivat äänestää parasta vieraalla kielellä opettavaa opettajaa Jyväskylän yliopistossa. Kilpailu on järjestetty jo useana vuonna ja sen tarkoituksena on kiinnittää huomiota vieraskielisen opetuksen tasoon yliopistossamme ja motivoida opettajia kehittämään opetustaan. Äänestys tapahtui Korpissa ja äänestää sai kaikkia vieraalla kielellä opettavia opettajia, lukuun ottamatta Kielikeskuksen opettajia. Kilpailun voitti Virpi-Maarit Bursiewicz ja hänet palkittiin julkisesti maaliskuussa.

Keskusteluryhmät

Valiokunnan alaisuudessa toimi vuonna 2011 kaksi keskusteluryhmää. Keskusteluryhmä kansainvälisille opiskelijoille tarjosi opiskelijoille mahdollisuuden jakaa ja käsitellä kokemuksiaan uuteen kulttuuriin sopeutumisesta sekä saada vertaistukea. Ryhmää vetivät keväällä Susanne Schlick, Matti Väisänen ja Kari Säkkinen, sekä syksyllä Matti Väisänen ja Kari Säkkinen. Keskusteluryhmässä vaihdosta palaaville opiskelijoille keskusteltiin vaihtokokemuksista ja Suomeen palaamisesta saman tilanteen kokeneiden kesken. Ryhmä oli keväällä tauolla ja syksyllä sitä veti Nina Lindgren.

International workshop

Valiokunta järjesti 9.2. ensimmäistä kertaa osana yliopiston kv-palvelujen kv-viikkoja International workshop-tapahtuman. Yliopiston kirjastolla järjestetyn tapahtuman tavoitteena oli vuorovaikutteisoin keinoin välittää opiskelijoille tietoa opiskelijavaihdosta sekä kotikansainvälistymisen mahdollisuuksista. Järjestämiseen osallistui useita kv-opiskelijoita, jotka eri teemojen ympärille rakennettujen aktiviteettien keinoin välittivät tietoa omista kulttuureistaan. Tapahtuma sai hyvin yleisöä ja synnytti vuorovaikutusta suomalaisten ja kansainvälisten opiskelijoiden välillä.

PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

Valiokunnan kokoukset: 19.1. | 23.2. | 16.3. | 13.4. | 16.5. | 29.9. | 25.10. | 23.11.

1/2001	Kv-sihtööri kv-palveluissa
4.–7.1.	Orientaatioviikko ja saapumispalvelut
7.–28.2.	Teacher of the year in Intercultural Environment -kilpailu
8.2.	Ainejärjestöjen kansainvälisyyskoulutus
9.2.	Kv-valiokunnan International workshop
22.2.	Kiitosillallinen kv-tutoreille
2.3.–1.4.	Syksyn kv-tutorhaku
10.3. & 7.3.	Vaihtovalintatoimikunta
22.–23.3.	SYL:n kv-tapaaminen
29.3.	Come Together -tapahtuma kv-tutkinto-opiskelijoille
13.4.	Vaihtovalintatoimikunta
4/2011	Kv-tutorhaastattelut
5.5.	Kv-tutorkoulutus
9.–11.5.	Kv-hallinnon kevätpäivät
27.5.	Erasmus staff training week: JYY esittely
6–8/2011	Kv-sihtööri kv-palveluissa
8/2011	Suomen kielikurssilaisten saapumispalvelut
8/2011	Kv-tapahtumatiedottajan haku
30.8.	Tutorkertaus
2.–9.9.	Orientaatioviikko ja saapumispalvelut
5.9.	Keskustelutilaisuus viranomaisten ja kv-opiskelijoiden välillä
7.9.	CIMOn koulutus
26.–27.9.	SYL:n kv-tapaaminen
9/2011	Kv-valiokunnan pj:n haku
12.10.	Come Together -tapahtuma kv-tutkinto-opiskelijoille
14.10.–14.11.	Kevään kv-tutorhaku
27.10.	Kiitosillallinen kv-tutoreille
17.11.	Vaihtovalintatoimikunta
17.11.	Valiokuntien pikkujoulut
28.11.	Maksuttoman koulutuksen päivä
8.12.	Kv-tutorkertaus
14.12.	JYYn uuden hallituksen perehdytys
24.12.	Christmas in Finland

TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

Vetäjät ja vastuuhenkilöt:

Kv-opiskelijoiden vertaisryhmä: Susanne Schlick (kevät) sekä Matti Väisänen ja Kari Säkkinen (kevät ja syksy)

Vaihdosta palanneiden vertaisryhmä: Nina Lindgren (syksy)

Kv-tapahtumatiedottaja: Anna Valkonen (kevät) ja Essi Varis (syksy)

Christmas in Finland: Navdeep Singh, Irina Bekisheva ja Dereck Mutungi

Kansainvälisen toiminnan valiokunnan kokouksiin osallistuivat vuoden aikana:

Sarianna Hirvonen, Sanna Patja, Heini Wiik, Sanna Rauhamäki, Erkki Hautala, Kari Säkkinen, Terhi Veini, Jenni Plane, Liina Kauppinen, Viivi Uimonen, Tuulia Rekola, Minna Palovuori, Nina Lindgren, Anais Michelle Piccoli, Sanni Saarimäki, Jarmo Taskinen, Kaisu Venäläinen, Andres Gomez, Annimaria Valli, Kwok Ng, David Ellison, Pinja Sanaslahti, Chi Zhang, Ezgi Aypar, Vera Pelkonen, Agnes Stojcsics, Johannes Aalto, Stephen Baynes, Anna-Kaisa Kolehmainen, Milena Sjöblom, Anna-Liisa Laine, Nina Lindgren, Anu-Riikka Paavola, Maria Sharapan, Polain Nzobeh, Derek Mutungi, Matleena Heikkinen, Elsa Jukkala, Anni Loukaskorpi, Demi Smoloktou ja Saheed Adebayo Gbadegeshin.

ERITYISTÄ

Erityistä JYYn kv-sektorilla vuonna 2011 oli, että kv-valiokunnan alaisuudessa vuodesta 2009 alkaen toiminut Suomikerho siirtyi ESN JYYn alaisuuteen. Suomikerhon toiminta ei käytännössä muuttunut, mutta muutos auttoi selkeyttämään kv-sektorin rakennetta. Uutta oli myös se, että perinteinen International Degree Students' Come Together -tapahtuma järjestettiin kaksi kertaa vuoden aikana. Valiokunta järjesti myös täysin uuden tapahtuman, International workshopin. Lisäksi kansainvälisten asioiden sihteeri osallistui JYYn edustajana kansainvälisyys osana koulutustoimintaa -työryhmään, sekä kielipoliittiseen työryhmään, jossa uudistettiin yliopiston kielipoliittikka. Mainittavaa on myös se, että sektorilla seurattiin ja tuettiin kv-tutkinto-opiskelijoidemme aloittamia valmisteluja oman järjestönsä perustamiseksi.

Erasmus Student Network ESN JYY

Jyväskylän yliopiston opiskelijoille ja etenkin yliopiston vaihto-opiskelijoille. Jyväskylässä ESN toimii ylioppilaskunnan kansainvälisen toiminnan alaisuudessa.

ESN on yksi Euroopan suurimmista poikkitieteellisistä opiskelijajärjestöistä, joka toimii kolmella tasolla: paikallisesti, kansallisesti ja kansainvälisesti. Alati kasvava kansainvälinen verkosto koostuu osastoista, joita on tällä hetkellä 390 korkeakoulussa ja yliopistossa, yhteensä 36 eri maassa. Suomessa verkostoon kuuluu 16 jaostoa. Järjestön tärkeimpänä tehtävänä on opiskelijavaihdon tukeminen ja kehittäminen käytännössä.

TOIMINTA

Café Lingua

Café Lingua on kansainvälinen kielikahvila, jonka tarkoituksena on tuoda eri kieliä puhuvat ihmiset yhteen ja tarjota heille hauska ja käytännönläheinen tapa oppia uusia kieliä tai kehittää jo hankittua kielitaitoa. Café Lingua kokoontuu Ilokiven ruokalassa noin joka toinen maanantai ja iltoihin osallistuu yleensä noin 50 ihmistä.

Suomikerho

Suomikerho on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat harjoitella suomea käytännössä riippumatta kielitaidon tasosta. Varsinaista opetusta ei järjestetä, mutta suomea ja suomalaista opetellaan pelien, leivonnan, musiikin, retkien yms. kautta. Kerho järjestetään joka toinen torstai yliopiston tiloissa. Suuren kävijämäärän ja rajallisten tilojen takia osallistujamäärää on pitänyt rajoittaa ennakoilmoittautumisjärjestelmällä.

Stammtisch

Stammtisch on jo legendaariseksi muodostunut käsite, joka viittaa noin kerran kuussa järjestettäviin kansainvälisiin naamiaisbileisiin. Stammtisch on perinteisesti järjestetty Rentukassa, mutta Rentukan sulkemisen jälkeen naamiaiset ovat siirtyneet keskustan yhteistyöravintoloihin.

Russia Party

Russian Party -bileiden tarkoituksena on mainostaa ESN JYYn järjestämiä Venäjän matkoja. Ilta toteutetaan perinteisesti yhteistyössä Aikamatkat OYn kanssa. Syksyllä 2011 apua illan järjestämiseen saatiin myös venäjän kielen opiskelijoiden ainejärjestöltä Sputnikilta.

Matkat

ESN JYY järjestää joka lukukausi opiskelijahintaisia matkoja Lappiin, Ahvenanmaalle, Pietariin, Moskovaan sekä Tukholman risteilyyn. Matkat ovat tähän asti olleet usein loppuunmyytyjä ja suurin osa osallistujista on vaihto-opiskelijoita, vaikkakin matkoja on pyritty mainostamaan myös suomalaisille opiskelijoille. ESN JYY järjestää matkat yhdessä Aikamatkat Oy:n kanssa.

Ultimate Sauna Experience

Kahdesti vuodessa orientaatioviikolla järjestettävä saunailta on usein vaihto-oppilaiden ensimmäinen saunakokemus, johon lähes kaikki saapuvat vaihto-oppilaat ottavat osaa. Päivän organisoiminen on usein haastavaa suuren osallistujamäärän ja rajallisten saunatilojen vuoksi. Saunomisen lisäksi ESN JYY järjestää osallistujille pientä ohjelmaa sekä välipalaa.

ESN kuoro: Unisounds

Unisounds-kuorossa lauletaan kansainvälisiä lauluja kuorolaisten kotimaista. Kuorolaiset koostuvat niin suomalaisista kuin ulkomaalaisistakin opiskelijoista. Unisounds kokoontuu torstaisin Musican tiloissa ja kaikki ovat tervetulleita osallistumaan. Kuoro on myös esiintynyt muutamissa KV-sektorin tapahtumissa. Kuoroa ohjaa Jaana Vahermaa.

Buddy Programme

Buddy Programmen tarkoituksena on tuoda suomalaiset ja ulkomaalaiset opiskelijat yhteen ja auttaa heitä tutustumaan toisiinsa. Ohjelmaan osallistujat lähettävät sähköpostitse ilmoittautumiskaavakkeen, jossa he kertovat itsestään ja mielenkiinnonkohteistaan. Ilmoittautuneista opiskelijoista tehdään noin kuuden hengen ryhmiä, jotka yritetään muodostaa mielenkiinnonkohteiden mukaan ja niin että ryhmä olisi mahdollisimman kansainvälinen. Buddy programmen avaustapahtumassa ryhmät tapaavat ensimmäistä kertaa ja pääsevät suorittamaan erilaisia ryhmätehtäviä yhdessä. Tarkoituksena on että ESN tarjoaa helpon tavan tutustua uusiin ihmisiin ja tämän jälkeen ryhmät tapaisivat itsenäisesti.

Liikunta

Vuonna 2011 ESN JYY on aktivoitunut myös liikuntatapahtumien järjestämisessä. ESN on tehnyt yhteistyötä Happeen kanssa järjestäen vaihto-opiskelijoille mahdollisuuden tutustua salibandyyn. Oma sählyvuoro on vielä saamatta, mutta ESN vie halukkaat vaihto-oppilaat pelaamaan sählyä yliopistoliikunnan vuorolle ja järjestää heille tarvittavat välineet. Syksystä 2011 alkaen ESN JYY on myös järjestänyt oman sulkapallovuoron vaihto-opiskelijoille.

Erasmus in Schools

Syksyllä 2010 ESN JYY lähti kansallisen hallituksen innoittamana mukaan CIMO:n ja Eurooppalainen Suomi ry:n Erasmus in schools -projektiin, jonka tarkoituksena on tutustuttaa Erasmus opiskelijoita Suomen kouluihin vierailujen avulla. Vaihto-opiskelijat vierailevat yläkoulussa ympäri Jyväskylää ja opettavat yläkoululaisille jotain itse valitsemaansa ainetta. Vaihto-opiskelija saa vierailuista palkkioksi elokuvalippuja ja uuden mielenkiintoisen kokemuksen.

Social Erasmus

Social Erasmus -projekti antaa vaihto-opiskelijoille mahdollisuuden tehdä hyväntekeväisyysyötä vaihtokohteessaan. Keväällä 2011 ESN JYY järjesti ”Kehy-Stammtischit” yhteistyössä Kehitys yhteistyövaliokunnan kanssa ja lahjoitti tuotot heidän hankkeisiinsa.

ESN JYY -tuotteet

ESN jakaa kaikille saapuville vaihto-opiskelijoille tervetuliaiskassin, joka sisältää DNA Pre-paid -liittymän, suomalaisia herkkuja, tietoa ESN JYYn toiminnasta ja muita mahdollisia

lahjoituksia yhteistyökumppaneiltamme. Olemme myös myyneet kevästä 2011 alkaen ESN-huppareita, ESN-haalareita sekä ESN JYY -haalari-merkkejä.

PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

ESN:n kokoukset: 1.2. | 18.4. | 16.5. | 13.9. | 27.9. | 1.11. | 29.11. | 12.12.

Stammtischit: 27.1. | 10.2. | 24.2. | 7.4. | 13.4. | 15.9. | 29.9. | 27.10. | 10.11. | 1.12. 15.12.

Cafe Lingua: 7.2. | 7.3. | 28.3. | 11.4. | 11.4. | 19.9. | 3.10. | 24.10. | 14.11. | 28.11.

- 4.1. ESN-orientaatio, ESN-kassien jako
- 8.1. Ultimate Sauna experience
- 11.1. Kick Off Party
- 17.1. Erasmus in Schools info, Café Lingua
- 20.1. Buddy Programme Kick Off
- 3.2. ESN sitsit
- 9.2. Kansainvälinen viikko, ESN kirjastolla
- 15.–20.2. Lapinmatka
- 3.3. Russian Party
- 10.3. Buddy Programme Follow Up
- 10.3. Social Erasmus Stammtisch
- 11.–13.3. National Platform, Tampere
- 17.–20.3. Pietarin matka
- 31.3.–4.4. Annual General Meeting, Budapest
- 1.5. Vappu Picnik JYYn teltassa
- 5.5. Tutor sauna
- 10.–12.4. Sea Battle risteily
- 3.9. Ultimate Sauna Experience
- 6.9. Kick Off Party
- 8.–11.9. Ahvenanmaan matka
- 22.9. Buddy Programme Kick Off
- 22.9. Pörssin fuksiaiset
- 1.10. ESN goes Happee
- 11.10. Russia Party
- 13.–17.10. Pietarin matka
- 14.–16.10. National Platform, Rovaniemi
- 17.–23.10. Moskovan ja Pietarin matka
- 31.10. Halloween Party
- 3.-6.11. Northern European Platform, Odense
- 17.11. ESN sitsit
- 22.–27.11. Lapinmatka
- 6.12. Pre-Christmas Party/ Independence Day
- 13.12. Heaven & Hell Party (yhteistyössä JAMKon kanssa)

Lisäksi ESN JYY järjesti erinäisiä yksittäisiä illanviettoja ja teki yhteistyötä muiden tapahtumajärjestäjien, kuten ainejärjestöjen ja JAMKO International Clubin kanssa. ESN JYY esitteli toimintaansa aktiivisesti ympäri vuoden, esimerkiksi vaihto-oppilaiden orientaatioviikolla sekä JYYn järjestötapahtumissa.

ESN JYY osallistui kansallisen ja kansainvälisen tason kokouksiin. Keväällä 2011 National Platformissa Tampereella edustajana toimivat Marja Ojala ja Maiju Mitrunen. Keväällä ESN Internationalin järjestämässä Annual General Meetingissä ESN JYYtä edustivat Sanna Rauhamäki ja Erkki Hautala. Syksyllä 2011 Rovaniemellä järjestetyssä National Platformissa edustivat Heini Laitinen ja Stephen Baynes. Tanskan Odensessa järjestetyssä Northern European Platformissa edustajina toimivat Matleena Heikkinen ja Anni Loukaskorpi.

ERITYISTÄ

Vuonna 2011 ESN JYY oli mukana kansainvälisessä PRIME- Problems of Recognition of Erasmus tutkimuksessa, jonka toteutti Erasmus Student Network. Kyselytutkimuksen tarkoituksena oli kehittää ja parantaa Euroopan sisäistä opintovaihtoa.

TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

ESN JYYn hallituskausi muodostuu JYYn valiokunnista poiketen akateemisen vuoden mukaan, joten hallitus vaihtui kevätlukukauden lopussa.

Hallitus 1.1.-18.4.2011:

President Marja Ojala, Vice President Maiju Mitrunen, Travel coordinator Jouni Partanen, Stammtisch coordinators Heini Laitinen ja Stephen Baynes, Events coordinators David Elison ja Mari Isosalo, Café Lingua coordinator Katariina Nyman, Treasurer Anni Timonen, Webmaster Erkki Hautala

Hallitus 18.4.2011–31.12.2011

President Sanna Rauhamäki, Vice President Erkki Hautala, Communication Coordinator Heini Laitinen, Café Lingua Coordinator Katariina Nyman, Treasurer Mari Isosalo

Kesän aikana tapahtuneiden muutosten johdosta hallitus järjestäytyi uudelleen heti syyslukukauden alussa.

Hallitus 15.9.2011–

President Heini Laitinen, Vice President Stephen Baynes, Treasurer Mari Isosalo, Events coordinators Markus Ikonen ja Matleena Heikkinen, Stammtisch coordinators Heini Jyräkoski ja Brigitte Bailey, Communications coordinator Anni Loukaskorpi, Travel coordinator Jouni Partanen, Café Lingua coordinator Katariina Nyman, Webmaster Hanna Mäkinen

Lisäksi toimintaan on osallistunut joukko aktiivijäseniä, muun muassa: Buddy Programme & Prime coordinator Jenni Pöllönen, ESN Choir coordinator Jaana Vahermaa, ESN Pirates Of The Baltic Sea coordinators Teija Ruottinen ja Maija Koikkalainen sekä Suomikerhon vetäjät Arto Laukka, Virpi Ansio, Hannele Haiko.

Muita toimintaan osallistuneita vuoden aikana:

Pia Korhonen, Veli-Matti Andersson, Antti Reinsalo, Eveliina Julkunen, Kaisa Sarkkinen, Nataliia Samoilenko, Budiarto Herman, Marjut Jalkanen, Maija Koikkalainen, Helmi Jukkala, Johannes Aalto, Zeyun Feng, Natalia Álvares, Fotini Mitrofatsiu, Maureen Quillac, Reija Steenroos, Jim Green, Ursula Estevez Lobato, Ignacio Ruis, Aigi Marcus, Lorena Rodriguez, Nelli Kähärä, Elisa Rossi, Marc, Nettelbeck, Erica Maccorin, Miia Panula, Ola Klonowska, Artemis Filippou, Svenja Knoke, Linda Kraule

Kehitysyhteistyö

Kehitysyhteistyösektorin toiminta keskittyy valiokunnan aktiviteetteihin sekä JYYn kehitysyhteistyöprojektiin. Kaikille kehitysyhteistyöstä kiinnostuneille avoin valiokunta tiedottaa jäsenistölle kehitysyhteistyöstä ja JYYn kehysprojektista Intiassa Bal Rashmi Society -järjestön kanssa. Kyseessä on kyläyhteisöjen voimaannuttamishanke, jota toteutetaan Intian Rajasthanissa. JYY myös jatkoi omana projektinaan vanhan kehysprojektinsa, Intiassa Bharatpurin maaseutualueella toteutettavan malliekoköylien kehittämishankkeen, toimintojen tukemista pienimuotoisesti. Lisäksi JYY oli mukana SYL:n valtakunnallisessa kehitysyhteistyöviikkojen kehittämishankkeessa yhtenä neljästä pilottiylioppilaskunnasta.

TOIMINTA

Kehitysyhteistyösektorista vastasi kv-sihteeri Sanna Patja. Kehitysyhteistyöasioista JYYn hallituksessa vastasi Heini Wiik ja kehysvaliokunnan puheenjohtajana toimi Katariina Viher-salo. Kehy-hankekoordinaattorina Bal Rashmi Society -hankkeessa toimivat koko vuoden ajan Elina Eronen ja Laura Mansikkamäki.

Valiokuntatoiminta

Kehitysyhteistyövaliokunnan keskeisimpään toimintaan kuuluu kehitysyhteistyöprojektin hallinnointi ja siitä tiedottaminen. Lisäksi valiokunnassa keskustellaan ajankohtaisista kehyskysymyksistä sekä järjestetään aiheeseen liittyviä tapahtumia tavoitteena lisätä opiskelijoiden tietämystä kehitysyhteistyöstä. Valiokunta toimii pääasiassa englannin kielellä ja aktiivina on ollut sekä suomalaisia että kansainvälisiä opiskelijoita. Vuonna 2011 valiokunta järjesti mm. Reilun Kaupan kahvitauon, uusien jäsenien iltoja sekä kehys-hankkeesta informoivan Intia-illan. Valiokunnan edustajia osallistui myös Kehitysyhteistyön palvelukeskus Kepa:n järjestämään Painavaa asiaa -lobbaustapahtumaan, jossa informoitiin uusia kansanedustajia kehitysyhteistyökysymyksistä. Lisäksi uusille opiskelijoille jaettiin esitettä vapaaehtoisista kehitysyhteistyömaksuista hyväksymiskirjeiden mukana.

Kehitysyhteistyöviikkojen kehittämishanke 2011–2012

JYY osallistui yhdessä Jyväskylän, Turun, Helsingin ja Tampereen yliopistojen ylioppilaskuntien kanssa SYL:n vetämään kansalliseen kehitysyhteistyöviikon kehittämishankkeeseen. Hankkeen tavoitteena on yhtenäistää ja tehostaa kehysviikkojen toteutusta ja lisätä tapahtuman näkyvyyttä. Lokakuussa 2011 järjestettiin ensimmäistä kertaa temaattisesti ja ajallisesti yhtenäinen kehitysyhteistyöviikko mainituissa pilottiylioppilaskunnissa ympäri Suomen. Viikon kattoteemana oli ”kulutus ja kehitys” ja teemaviikon ohjelmaan kuului asiantuntijaluentoja, vaatekeräystepaus, vapaaehtoistyöinfo, elokuvailta, tuunaustyöpaja, kirpputori, Intia-valokuvanäyttely ja päätösbileet joissa oli ekomuotinäytös sekä stand up -komiikkaa. Vuonna 2011 kerätyt kokemukset ja materiaalit on tarkoitus koota yhteen nettiportaalkiksi, jota voidaan vastaisuudessa käyttää apuna kehitysyhteistyöviikon järjestämisessä.

SYL:n Kehitysyhteistyöasiain Neuvottelukunta

JYYllä oli omat edustajansa SYL:n hallituksen kehitysyhteistyökysymysten neuvonantajina

Kehitysyhteistyöasiain Neuvottelukunta KENKKU:ssa. Jäsenenä lukuvuonna 2010–2011 oli Minna Syrjä ja 2011–2012 Minna Syrjä sekä Laura Mansikkamäki.

KEHITYSYHTEISTYÖHANKKEET

Ylioppilaskunnan jäsenmaksun yhteydessä kerättiin vapaaehtoisia lahjoituksia JYYn kehitysyhteistyöhankkeelle Intiassa. JYYn jäsenet lahjoittivat vuonna 2011 Intia-projektille yhteensä n. 550 euroa. Kehyprojektia voi tukea myös llokivellä lounaan yhteydessä maksamalla vapaaehtoisen ylimääräisen kehymaksun 20 senttiä / aterian tai 2 euroa / kymmenen aterian lippuvihko. Vuoden aikana suosittu kehylounaat ovat tuottaneet tukea kehuprojektille yhteensä n. 6900 euroa. Lisäksi Turun yliopiston ylioppilaskunta tuki hankettamme keräämällä lahjoituksia opiskelijoiltaan. Vuonna 2011 lahjoituksia kerättiin yhteensä n. 2500 euroa.

Kyläyhteisöjen voimaannuttamishanke

Maaliskuussa 2010 alkaneen kehitysyhteistyöhankkeen tavoitteena on lisätä erityisesti naisten tietoisuutta heille kuuluvista oikeuksista, kannustaa lapsia koulunkäyntiin sekä voimaannuttaa koko kyläyhteisöä erilaisten aktiviteettien keinoin. Hanketta toteutetaan Intian Rajasthanin osavaltiossa, Bijolijan kyläyhteisöissä yhteistyössä Bal Rashmi Society -järjestön kanssa. Hanketta koordinoivat vuonna 2011 Elina Eronen ja Laura Mansikkamäki, jotka kävivät myös hankkeen monitorointimatalla Intiassa. Hanketta rahoitetaan pääosin Ulkoministeriön hanketuella. Omavastuuosuus katetaan osaksi vapaaehtoistyöllä sekä lisäksi valiokunnan organisoiman toiminnan tuotoilla ja vapaaehtoisilla lahjoituksilla. Hyvin sujuneen yhteistyön ja saatujen positiivisten tulosten pohjalta kehyvaliokunta esitti ja JYYn edustajisto vahvisti loppuvuodesta suunnitelman hakea jatkotukea hankkeelle ensimmäisen kolmivuotiskauden jälkeen.

Malliekokylähanke

Ylioppilaskunnalla on ollut vuosina 2002-2010 Malliekokylä-kehitysyhteistyöprojekti Intian Bharatpurissa yhteistyössä järjestöjen Women's Action For Development (WAFD) ja Integrated Sustainable Energy and Ecological Development Association (INSEDA) kanssa. Projektin päätavoitteena on ollut kestävä kehityksen mukaisten kyläkehittäminen syrjäiselle maaseudulle, maaseudun asukkaiden (erityisesti naisten) toimeentulon parantaminen ja kokonaisten kyläyhteisöjen elinkeinojen turvaaminen. Projektissa on saatu aikaan hyviä tuloksia ja sen menetelmät ovat levinneet myös muualle Intiaan. Vuonna 2011 JYY jatkoi edustajiston päätöksellä WAFD:n tukemista pienimuotoisesti, jotta hankkeen perustoimintoja saatiin turvattua.

PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

Kehitysyhteistyövaliokunnan kokoukset:

25.1. | 21.2. | 30.3. | 28.4. | 17.5. | 13.9. | 11.10. | 9.11.

21.1.–10.2. Hankeseurantamatka Intiaan

14.2. SYL:n kehytapaaminen

17.2. SYL:n kehyviikkohankkeen ohjausryhmätapaaminen

24.2. Kehyvaliokunnan uusien ilta

24.3. Stammtisch-bileet yhteistyössä ESN JYYn kanssa

7.4. Intia-ilta

19.4. SYL:n kehytapaaminen

27.4. SYL:n kehyviikkohankkeen ohjausryhmätapaaminen

4/2011 Raportointi UM:lle tiedotustuesta 2010

9.5. Elokuvalta ympäristövaliokunnan kanssa

5/2011 Kehyesitteet tiedekunnille

8/2011 UM tiedotustukihakemus

2.9. Kehyvaliokunta JYYn järjestömessuilla

13.9. Kehyvaliokunnan kokous ja uusien ilta

15.9. SYL:n kehyviikkohankkeen ohjausryhmätapaaminen

28.9. SYL:n kehytapaaminen

3.-8.10. Kehitysyhteistyöviikko

13.10. Kehitysyhteistyöviikon kiitosilta

25.10. Reilun kaupan kahvitauko

29.11. Kehyvaliokunnan kokous ja pikkujoulu

7.12. SYL:n kehyviikkohankkeen ohjausryhmätapaaminen

14.12. Uuden hallituksen perehdytys

TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

Vastuuhenkilöt ja koordinaattorit:

Valiokunnan puheenjohtaja: Katariina Vihersalo

Hankekoordinaattorit Kyläyhteisöjen voimaannuttamishanke: Elina Eronen ja Laura Mansikkamäki

Hankeseurantamatka: Elina Eronen ja Laura Mansikkamäki

Kehitysyhteistyöviikon paikalliskoordinaattori: Heidi Sharma

Kehitysyhteistyövaliokunnan kokouksiin osallistuivat vuoden aikana:

Katariina Vihersalo, Sanna Patja, Heini Wiik, Heidi Sharma, Manuel Teixeira, Piia Haakana, Minna Syrjä, Mia Varjus, Anna Kärkkäinen, Piia-Maria Vidgren, Ella Valkola, Aku Talikka, Elina Eronen, Andres Gomez, Saara Perälä, Sarianna Hirvonen, Laura Mansikkamäki, Anna Pousi, Juhani Mastokangas, Tuija Hirvonen, Divya Narang, Reetta Hanhikoski, Liisa Piipponen, Sini Ylimartimo, Elina Sihvonen, Seija Ryhänen, Xin Xing, Anni Loukaskorpi, Maria Sharapan, Pauliina Tapio, Marja Harikkala, Niina Järvinen, Jemmi Kuurila, Vilhelmiina Alaoja, Meri Kiikkala, Jukka Ruokanen, Merie Joseph, Amrita, Osku Haapasaari ja Tommi Liinalampi.

ERITYISTÄ

Uutta kehysesektorilla vuonna 2011 oli perinteikkään kehitysyhteistyöviikon järjestäminen SYL:n vetämän hankkeen puitteissa yhteistyössä muiden ylioppilaskuntien kanssa. Kehitysyhteistyöprojektissa yhteistyö Bal Rashmi Societyn kanssa on vakiintunut ja projektin etenemisestä on saatu hyviä uutisia. Tämän johdosta tehtiinkin suunnitelmia projektin jatkamiselle ensimmäisen kolmivuotiskauden jälkeen. Yhteistyö vanhan Malliekokylähankkeen pitkäaikaisen yhteistyökumppanin WAFD:n kanssa puolestaan jatkui pienimuotoisesti JYYn omana projektina. Ilokivessä myytävät kehylounaslippuvihkot puolestaan vakiinnuttivat asemaansa suosittuna ja käteväna varainkeruumuotona Intia-projektille.

Ympäristö

JYYn ympäristötoiminnan päätavoite vuonna 2011 oli parantaa JYYn toiminnan ekologista, sosiaalista ja taloudellista kestävyyttä. Oma toimintaa parannettaessa tehtiin yhteistyötä niin JYYn piirissä toimivien järjestöjen kuin myös kiinteästi JYYn toimintaympäristöön kuuluvien yliopiston ja kaupungin kanssa.

Yksi suurimmista projekteista oli JYYn eettisen toiminta- ja hankintaohjeistuksen toteuttaminen poikkisektorialisena työnä käytännön toimintatapojen ja -periaatteiden luomiseksi JYYn toiminnassa ja hankinnoissa. Merkittävää oli myös, että JYY osallistui valtakunnalliseen Polttava kysymys -ilmastolakikampanjaan, joka lanseerattiin paikallisesti ympäristövaliokunnan järjestämän kirpputorin yhteydessä Ilokevissä. Yhteistyössä Keski-Suomen Energiatoimiston, KOAS:n ja JVA:n kanssa organisoimme energiaeksperttikoulutuksen. JYYn hallituksen ympäristövastaavana toimi Heidi Kirkonpelto ja valiokunnan puheenjohtajana Aino Sirén.

TOIMINTA

Valiokuntatoiminta

Ympäristövaliokunnan tehtävänä on toiminnallaan herättää keskustelua ja tietoisuutta ympäristöstä kampuksella ja sen lähellä, sekä lisätä ympäristöasiat huomioivaa toimintaa JYYn jäsenten keskuudessa. Valiokunta on foorumi, joka jakaa tietoa ja hyviä käytänteitä sekä järjestää itse tapahtumia.

Ympäristövaliokunta järjesti vuonna 2011 monenlaista toimintaa. Pyöräparkkitempaus muistutti yliopiston autottoman kampuksen tavoitteesta ja lisäpyöräparkkien tarpeesta. Retkeilimme Mustankorkean jätteenkäsittelylaitokselle sekä keskustelimme kierrätyksestä Jyväskylän paikallisagenda Japan johdolla osana JYYn ympäristötoimijoiden vertaistapaamista. Järjestimme lisäksi ympäristö- ja kehityspoliittisen leffaillan, kirpputoreja sekä palstaviljelytoimintaa. Valiokunta osallistui yhdessä muiden valiokuntien tai JYYn piirissä toimivien järjestöjen kanssa pyöränhuoltotapahtuman, retkeily- ja vaelluskurssien sekä vaihtotorin järjestämiseen Älä osta mitään -päivän yhteydessä.

Kuluneena vuonna valiokuntatyönä päivitettiin opiskelijan ympäristöopas, joka antaa helpoja ja yllättäviäkin vinkkejä ekologisemman arjen elämiseen. JYYn piirissä toimivien järjestöjen ympäristökoulutuksessa pohdittiin kestävän tapahtumajärjestämisen kulmakiviä ja jaettiin ideoita, miten järjestöt voivat huomioida ympäristön osana arkeaan. JYYn piirissä toimivien järjestöjen ympäristökilpailun voittajaksi valittiin vuoden lopuksi tarkasti toiminnassaan ympäristön huomioinut Stimulus. Kannustuspalkinnon sai Pedago, joka oli monipuolisimmin parantanut ympäristöajattelua. Ympäristömerkin saivat järjestöt Abakus, Emile, Fokus, Jopa, JyYK, Linkki, Lööppi, Nefa, Otsoni, Rana, Syrinx ja Varkaat.

Ympäristöasiat yliopistolla ja kaupungissa

Ympäristösektorin työssä korostui vilkas vaikuttamistyö ja vuorovaikutus kampuksen ja kaupungin muiden toimijoiden kanssa kestävän ja viihtyisän kampus- ja kaupunkikulttuurin edistämiseksi. Ympäristövastaava tapasi säännöllisesti yliopiston kiinteistöpäällikköä kampuksen remonttien, tilojen varustelun ja tarpeen sekä uudisrakentamisen aiheista. Samoin

kierrätys kuten myös pyörällä liikkumisen ja pysäköimisen aiheet välittyivät yliopiston tietoon valiokunnan tapaamisista.

JYY ja JAMKO työstivät yhdessä joukkoliikenneohjelman, jonka keskeisenä tavoitteena on parantaa joukkoliikenteen houkuttelevuutta Jyväskylässä. Näkemyksiä vietiin tapaamisissa kaupungin joukkoliikennetoimikunnalle ja kaupunginjohdolle houkuttelevan kaupunkiympäristön luomiseksi toimivalla joukkoliikenteellä sekä turvallisilla mahdollisuuksilla liikkua pyörällä ja kävellen. Ympäristövastaava osallistui yhdessä kuntavastaavan kanssa myös keskustan liikennesuunnitelmauudistuksen luonnosvaiheeseen sekä Jyväskylän Pyöräilyseuran järjestämälle vaikuttajapyöräilylle, joissa pohdittiin monista näkökulmista keskustan ja kaupungin viihtyisyyttä sekä turvallista liikkumista. Lisäksi JYY lausui kaupungin ilmasto-ohjelman luonnokseen.

Luomuruokapiiri

Ympäristövaliokunnan alaisuudessa toimiva luomuruokapiiri välittää tuottajahintaista lähi- ja luomuruokaa opiskelijoille ja muille jyväskyläläisille. Toiminnasta vastaa tilaajista koostuva vapaaehtoisten ryhmä. Vuoden 2011 aikana tilaajamäärät jatkoivat kasvuaan ja piirin aktiiviryhmässä tapahtui paljon muutoksia. Vakiintuneiden toimintatapojen kehittämistä ja virallistamista alettiin suunnitella vastaamaan paremmin nykyiseen suureen tilausmäärään. Kehitystyötä jatketaan vuonna 2012. Syksyllä koordinaattorina aloitti Paula Rantanen ja piiriin saatiin useita uusia aktiiveja. Luomuruokapiirin pitkän linjan koordinaattori Jukka Mattlar sai JYYn harrastusmerkin.

PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

Ympäristövaliokunnan kokoukset: 17.1. | 23.2. | 30.3. | 28.9. | 26.10. | 16.11. | 7.12.

Luomuruokapiirin jaot: 25.1. | 22.2. | 22.3. | 3.5. | 14.9. | 11.10. | 8.11. | 13.12.

Luomuruokapiirin kokoukset: 26.1. | 23.2. | 23.3. | 4.5. | 15.9. | 13.10. | 9.11. | 14.12.

Energiaeksperttikoulutukset: 20.9. | 27.9. | 11.10. | 13.10.

- 5.2. Ympäristövaliokunnan kirpputori Ilokevissä
- 5.2. Polttava kysymys - ilmastolakikampanjan avaus Jyväskylässä
- 22.2. Järjestöjen ympäristökoulutus
- 8.3. Lumiukkotempaus
- 9.4. Ympäristövaliokunnan kirpputori Ilokevissä
- 26.4. SYLin ympäristötapaaminen
- 27.4. Vierailu Mustankorkealle ja JYYn piirissä toimivien ympäristötoimijoiden vertaistapaaminen
- 9.5. Vaikuttajapyöräily, ympäristö- ja kehityspoliittinen leffailla
- 8.6. JYYn ja JAMKOn joukkoliikenneohjelman esittely kaupungin joukkoliikennetoimikunnalle.
- 18.10. Pyöräparkkitempaus parkkien lisäämiseksi kampukselle muistutuksena yliopiston autottoman kampuksen ja kestävän kehityksen tavoitteista.
- 2.11. Koulutus JYYn Vehkakujan toimiston työntekijöille eettisestä toiminnasta ja hankinnasta
- 24.11. OKL:n ainejärjestöjen ja ympäristövaliokunnan vaihtotori Älä osta mitään -päivän yhteydessä

TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

Ympäristövaliokunnan kokouksiin osallistuivat vuoden aikana:

Aino Sirén (pj.), Heidi Kirkonpelto (hall.), Hilla Kaipainen (siht.), Mia Kemppi, Terhi Komulainen, Saara Määttänen, Pasi Ikonen, Laura Karjalainen, Kati Tunkkari, Ville Niskanen, Ilda Kauppinen, Joachim Kratochvil, Alekski Lohtaja, Laura Lähteenmäki, Tiina Mononen, Artur Kreisberg, Kati Leskinen, Aku Talikka, Linda Nurkkala, Anna Koskimies, Vilhelmiina Alaoja, Annika Jokisuu, Juhani Mastokangas, Akseli Luoto, Panu Mäkinen, Antti Yli-Tainio, Teemu Tenhunen, Tiina Mononen, Ville Arvio, Viivi Mänttari, Taru Aalto, Kirsi Salo, Petra Niskanen, Heidi Leinonen, Veera Ylimaunu, Reetta Hanhikoski.

Liikunta

JYYn liikuntasektorin tehtävänä on huolehtia opiskelijoiden liikuntatoiminnan järjestelyistä yhteistyössä JYYn piirissä toimivien järjestöjen, Jyväskylän yliopiston yliopistoliikunnan sekä muiden liikunnan sidosryhmien kanssa sekä järjestää yliopistoliikunnan tarjontaa täydentäviä liikuntatapahtumia. Lisäksi liikuntasektori seuraa valtakunnallista sekä maakunnallista liikuntakeskustelua, erityisesti Opiskelijoiden Liikuntaliiton (OLL) toimia, sekä hoitaa yhteistyösuhteita eri liikuntajärjestöihin.

Vuonna 2011 JYYn liikuntasektorilla ajankohtaista oli uusien liikunta-avustuskriteerien hahmottelu. Yleisesti liikunnan saralla ajankohtaista oli muun muassa kampuksen liikunnan rakennuksen jatkunut remontti ja siitä johtunut yliopistoliikunnan palveluiden järjestäminen uusissa tiloissa. Sektorille käsiteltäväksi tuli myös kokoomusopiskelijoiden edustajistoaloite ”Kampuksen kentän jalkapallopuitteet kuntoon!”. Asiaa selvitettiin ja aloitteeseen annettiin vastaus, jonka jälkeen edustajisto päätti tehdyt toimet riittäviksi.

TOIMINTA

Vuonna 2011 liikuntavaliokunnan puheenjohtajana toimi Milla Minkkinen ja sihteerinä JYYn sosiaalisihteerinä Karoliina Vainikainen sekä hänen opintovapaan sijaisena 1.11. alkaen Hannu Järivistö. Ylioppilaskunnan hallituksessa liikuntavastaavana toimi Mikko Punkari.

Vuoden 2011 aikana JYY järjesti lukuisia suosittuja liikuntatapahtumia: Snowday-talviriehan sekä kaksi JYY-Cooper-päivää. Yhteistyötä tehtiin paljon eri tahojen kanssa, kuten Jyväskylän ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan (JAMKO) kanssa Snowday tapahtuman myötä. Yhteistyössä mm. Jyväskylän Pyöräilyseura Ry:n (JYPS) kanssa toteutettiin pyörähuoltotapahtuma. Yliopistoliikunnan kanssa yhteistyössä toteutettiin jälleen retkeilykurssit keväällä ja syksyllä. Yhteistyötä tehtiin myös Keski-Suomen Liikunta Ry:n (Kesli) järjestämän Finlandia Marathon tapahtuman yhteydessä. Kesli tarjosi JYYn opiskelijoille pidemmän ilmoittautumisajan sekä edulliset osallistumismaksut Marathonille. Lisäksi JYY tuki osallistuvia jäseniään, joita eri matkoille osallistui yhteensä 80 opiskelijaa. Ainejärjestöjen kesken järjestetyn haastekilpailun marathonille osallistuneista opiskelijoista voitti Sane ry. Yliopiston ja Ammattikorkeakoulun liikuntapalvelujen yhdistämisen mahdollisuuksia lähdettiin selvittämään korkeakoululiikuntatyöryhmässä toden teolla vuoden aikana. JYY oli tiiviisti tässä toiminnassa mukana. Lisäksi hallitusvastaava teki kartoituksen JYYn ja sen piirissä toimivien yhdistysten liikuntatarjonnasta.

Snowday

Korkeakouluopiskelijoiden yhteinen talviliikuntapäivä Snowday järjestettiin vuonna 2011 toista kertaa. Tapahtuma järjestettiin JYYn ja JAMKON yhteistyönä. Tapahtuma järjestettiin paukkupakkasissa 16.2. Hotelli Alban rannassa, ja ohjelmassa oli muun muassa lumifutis- ja lumisählyturnauksia, kattila-curlingia, snowzumbaa ja pilkkikilpailu. Paikan päällä oli myös DJ rytmittämässä turnauksia ja luomassa rentoa tunnelmaa. Turnausvoittajien palkintojenjakoseremonia pidettiin Ice-Bra jatkobileissä yökerho Brassassa. Snowday onnistui yli odotusten, keräten paikalle pari sataa korkeakouluopiskelijaa.

JYY-Cooper

Cooperin testipäiviä järjestettiin sekä keväällä 4.5. että syksyllä 5.10. Tapahtumissa oli jälleen mukana myös DJ luomassa urheilutunnelmaa, sekä ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö (YTHS), joka tarjosi paikan päällä muun muassa rasvaprosentin mittausta ja muuta terveysneuvontaa. Tapahtuma järjestettiin molemmilla kerroilla kampuksen kentällä, ja kevään tapahtuman yhteydessä järjestettiin myös UKK-kävelytesti. Kevään Cooperissa osallistujia oli noin 80 ja syksyllä tehtiin ennätys 117:llä Cooperin testin juosseella osallistujalla.

Liikuntaluotsit

JYY aloitti yhdessä YTHS:n ja Yliopistoliikunnan kanssa terveydenedistämishankkeen, jonka tarkoituksena oli edistää matalan kynnyksen liikuntaa yliopistolla. Hankkeeseen haettiin ja saatiin YTHS:n hankerahaa. Luotsit ovat vertaisliikkuja, joita voi pyytää mukaan esimerkiksi kokeilemaan jotain uutta liikuntaharrastusta. Hankkeen puitteissa JYY oli mukana valitsemassa ja kouluttamassa luotseja. Luotsit raportoivat toiminnastaan ja saivat palkkioksi yliopistoliikunnan lukuvuosittarrat ilmaiseksi. Toiminta jatkuu myös vuonna 2012.

Valiokuntatoiminta

Liikuntavaliokunta kokoontui vuonna 2011 yhdeksän kertaa. JYYn liikuntavaliokunta organisoi ainejärjestöjen liikuntavastaavien koulutuksia, järjestää yliopistoliikunnan palveluja täydentävää liikuntatoimintaa sekä käsittelee liikunta-avustushakemuksia kokouksissaan. Liikunta-avustuksia jaettiin sekä kilpailuihin osallistumiseksi että liikuntatapahtumien järjestämiseksi.

PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

Liikuntavaliokunnan kokoukset:

27.1. | 23.2. | 30.3. | 27.4. | 17.5. | 14.9. | 12.10. | 9.11. | 8.12.

- 27.1. Liikuntavastaavien koulutus ja liikuntavaliokunnan kokous
- 3.2. Korkeakoululiikunnan tapaaminen
- 24.–25.2. OLL:n sektoritapaaminen
- 1.4. Korkeakoululiikunnan tapaaminen
- 16.4. Pyörähuoltotapahtuma
- 27.4. Liikuntaluotsien koulutus
- 4.5. JYYn kevätcooper
- 12.–15.5. SELL-kisat Liettuan Kaunasissa
- 30.8. Liikuntaluotsien tapaaminen
- 3.9. Finlandia Marathon
- 5.10. JYYn Syyscooper
- 3.–4.11 OLL:n liittokokous Vierumäellä
- 17.11. Valiokuntien yhteiset pikkujoulut
- 22.11. Virtuaaliliikunnan teematapahtuma

LAUSUNNOT, KANNANOTOT JA KOMMENTIT

- 19.5. Aloitevastaus: ”Kampuksen kentän jalkapallopuitteet kuntoon!”
- 29.9. Lausunto Opiskelijoiden Liikuntaliiton (OLL) liittokokouksen ennakkomateriaaleista

TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

Retkeilykurssin ja pyörähuoltotapahtuman järjestäjä: Teemu Tenhunen

Vuoden valiokuntalainen 2011 (eniten kokouksissa käynyt valiokunta-aktiivi): Lasse Vuori

Liikuntavaliokunnan kokouksiin osallistui vuoden aikana:

Jaakko Ahokas, Hetamaria Ala-Nissilä, Satu Ala-Seppänen, Ville Arvio, Helmi Jukkala, Elvi Juvonen, Hannu Järvistö, Konsta Kalenius, Konsta Kallio, Laura Kananen, Juhana Katainen, Annika Kauhanen, Alekski Lammi, Nina Lindgren, Sami Lindgren, Elisa Manninen, Milla Minkinen, Henri Neva, Tommi Nieminen, Riikka Niinikoski, Veera Partanen, Riikka Pasanen, Ilkka Penttinen, Mikko Punkari, Roosa Rentola, Jukka Kytölä, Juha Savinainen, Tomi Svahn, Juho Takkunen, Kalle Tamminen, Saara Toivonen, Karoliina Vainikainen, Katariina Vuolle, Lasse Vuori, Sohvi Vähämaa, Ville Välimäki ja Veera Ylimaunu



JYYn kulttuuritoiminnan pääpaino on opiskelijalähtöisen ja monipuolisen kulttuurin tuottaminen. Kulttuuritoiminta tuo yhteen eri aineiden opiskelijoita yhteisen tekemisen äärelle ja antaa opiskelijoille mahdollisuuden toteuttaa itseään.

TOIMINTA

Kulttuurivaliokunnan tavoitteena on tarjota JYYn jäsenille ja muille jyvaskyläläisille monipuolista kulttuuria järjestämällä tapahtumia, joita Jyväskylässä ei muutoin juuri järjestetä. Kulttuurivaliokunnan puheenjohtajana toimivat vuonna 2011 Niko Vartiainen (31.6. asti) sekä Jaakko Kuusela (1.7. lähtien). Kulttuurisihteerinä toimi Anniina Hartikainen ja hallituksen kulttuurivastaavana Virve Särkkä. Sihteerin, puheenjohtajan ja hallituksen kulttuurivastaava tapasivat säännöllisesti lukukausien aikana ja suunnittelivat valiokunnan kulttuuritoimintaa.

Kulttuurivaliokunta kokoontui 9 kertaa ja kokouksissa kävi yhteensä 46 kulttuurista kiinnostunutta opiskelijaa. Valiokunnan toiminta painottui Kampus Kinon, kulttuurimatkojen, kurssien ja kirpputorien suunnitteluun sekä toteuttamiseen. Valiokunnan ulkopuoliseksi, kulttuurisihteerin, projektisihteerin ja erityistyöryhmien pääasiallisiksi toteutettavaksi jäi Ilokiven monitoimitilan hallinnointi, Jyrock, Amazing Race ja JYYn juhlatapahtumat.

Kampus Kino

Kampus Kinossa esitettiin yhteensä 32 elokuvaa. Esitykset järjestettiin Ilokiven monitoimitilassa tiistaisin klo 19.00 ja liput maksoivat 5 euroa opiskelijoilta ja 6 euroa muilta. Lisäksi saatavilla oli sarjakortti. Erikoisiltoja olivat Night Visions -kauhuelokuvaillat keväällä ja syksyllä sekä Rakkautta ja Anarkiaa -ilta syksyllä. Night Visions -illoissa näytettiin keväällä kaksi elokuvaa Pieces (1982) ja Finisterrae (2010) sekä syksyllä kaksi elokuvaa The Whisperer in Darkness (2011) ja Revenge: A Love Story (2010). Syksyllä Rakkautta ja Anarkiaa -illassa näytettiin Rebound (2011) ja Graveyard Keeper's Daughter (2011). Kävijöitä Kampus Kinon esityksissä oli 1 749.

- 18.1. Valkoinen nauha / Das Weisse Band. Michael Haneke (Saksa/Itävalta/Ranska/Italia 2009)
- 25.1. Nowhere Boy. Sam Taylor Wood (Iso-Britannia/Kanada 2009)
- 1.2. Mr. Nobody. Jaco van Dormael (Kanada/Belgia/Ranska/Saksa 2009)
- 8.2. Taulukauppiaat. Juho Kuosmanen (Suomi 2010). Alkukuvana Kaupunkilaisia (Juho Kuosmanen, Suomi 2008)
- 15.2. Enter the Void. Gaspar Noé (Ranska, Saksa, Italia 2009)
- 22.2. Kids Are All Right. Lisa Cholodenko (Yhdysvallat 2010)
- 1.3. Armadillo. Janus Metz (Tanska 2010)
- 8.3. Mic Macs / Micmacs à tire-larigot. Jean-Pierre Jeunet (Ranska 2009)
- 15.3. Kosto / Haevnen. Susanne Bier (Tanska/Ruotsi 2010)
- 22.3. Kiertue / Tournée. Mathieu Amalric (Ranska 2010)
- 29.3. Gainsbourg – tarina legendasta / Gainsbourg - vie héroïque. Joann Sfar (Ranska/ Yhdysvallat 2010)
- 5.4. Night Visions, Kahu-, scifi- ja fantasiailta.

- 12.4. Timanttikoerien vuosi 1984. Petri Hakkarainen (Suomi 2010)
- 26.4. Rakkautta italialaisittain / Io sono l'amore. Luca Guadagnino (Italia 2009)
- 3.5. Prinsessa Mononoke / Mononoke-hime. Hayao Miyazaki (Japani 1997)
- 6.9. Kangastuksia / Les Amours Imaginaires. Xavier Dolan (Kanada 2010)
- 13.9. Biutiful. Alejandro González Iñárritu (Meksiko/Espanja 2010)
- 20.9. Vuosi elämästä / Another Year. Mike Leigh (Iso-Britannia 2010)
- 27.9. Rakkautta ja Anarkiaa
- 4.10. Sovinto / Svinlängorna. Pernilla August (Ruotsi/Suomi 2010)
- 11.10. Ole luonani aina / Never Let Me Go. Mark Romanek (Iso-Britannia/Yhdysvallat 2010)
- 18.10. Salla – Selling The Silence. Markku Tuurna (Suomi 2010)
- 25.10. Klovni – Kyllä nolottaa. Mikkel Nørgaard (Tanska 2010)
- 29.10. Night Visions
- 1.11. Winter's Bone. Debra Granik (USA 2010)
- 8.11. Viimeinen sirkus / Balada triste de trompeta. Álex de la Iglesia (Espanja/Ranska 2010)
- 15.11. Jumalista ja ihmisistä / Des hommes et des dieux. Xavier Beauvois (Ranska 2010)
- 22.11. Julian silmät / Los ojos de Julia. Guillem Morales (Espanja 2010)
- 29.11. Hyvät, pahat ja rumat. Sergio Leone (Italia/Espanja/Saksa 1966)

Jyrock

Jyrock 2011 järjestettiin 15.–16.4. Ilokivessä, ja sen ohjelmisto jatkoi edellisten vuosien linjaa esitellen monipuolisesti uutta vaihtoehtomusiikkia. Järjestelyistä päävastuussa oli projektisihteerin Toni Peltola apunaan kulttuurisihteerin. Tapahtumaa oli toteuttamassa lisäksi noin 60 opiskelijasta koottu erillinen työryhmä. Lippujen hinnat: kahden päivän lippu 28 euroa, JYYn jäsenet 25 euroa, yhden päivän lippu 18 euroa. 18.2. järjestettiin ennakkoklubi Rumassa sekä Lauantaina 12.3 järjestettiin ennakkoklubi Lutakossa yhteistyössä Jelmun kanssa. Lauantaina 16.4. järjestettiin päiväklubi Vakiopaineessa. Jyrock ei yltänyt kävijätavoitteeseensa ja tuotti tappiota. Tapahtuma järjestetään myös vuonna 2012.

Jyrock 2011 ohjelmisto:

- 18.2. Ennakkoklubi Rumassa. Nightsatan ja Niko & Tapsa.
- 12.3. Ennakkoklubi Lutakossa. Magenta Skycode, Islaja ja Delay Trees.
- 16.4. Päiväklubi Vakiopaineessa. Mirel Wagner ja Damien Jurado (USA).
- 15.–16.4. Jyrock 2011 Black Audio, DiskJokke (NOR), Edorf, Eläin, Folke Westside, French Films, Iiris (EST), Joose Keskitalo ja Kolmas Maailmanpallo, Kuopionniemi, Kylian, Long Distance Calling (DEU), Minä ja Ville Ahonen, Neufvoin, On Volcano, Profeetta ja Uusi Maailmanuskonto, Scarlet Youth, Superchrist, TV-Resistori sekä Uusi Fantasia. Tiskijukkina muun muassa Silli, Yollu, Pex Pistols, KatuTatu ja Hear Sirkus.

JYYn vuosijuhlat 19.3.

JYYn vuosijuhlia vietettiin ravintola Lozzissa illallisen merkeissä, ja iltajuhla järjestettiin Ilokivessä. Juhla alkoi Lozzissa klo 18.00. Ilokiven ohjelma alkoi klo 22.00. Illan esiintyjät Ilokivessä olivat Kauko Röyhkä, Avaruuskaivat sekä Kehittyvien Maakuntien Diskon DJ:t Kimmo Bossy ja Timo Sointi. Silliaamiainen pidettiin lauantaina 20.3. klo 12.00 Opinkiven saunalla.

JYYn vappu 30.4. ja 1.5.

Minna Canthin patsas lakitettiin Kirkkopuistossa 30.4. klo 17.30 alkaen. Ohjelmassa oli Ruamjai-kuoron konsertti, JYYn ja JAMKOn hallitusten puheenjohtajien puheet, JYYn ansiomerkkien jakamista, Amazing Race Jyväskylä -kilpailun palkintojenjako, DJ-musiikkia sekä Minna Canthin patsaan lakitus. Vappupäivänä Harjulla ohjelmassa oli klo 12–16 Ralli-Olga, Sami Kukka yhteineen ja MOI?-dj:t.

JYYn pikkujoulut 6.12.

JYYn pikkujoulujen teemana oli risteily. Tapahtumaan oli ilmainen sisäänpääsy. Ilta alkoi klo 18.00 ja aluksi näytettiin linnan juhlat suorana lähetyksenä screeniltä. Illan esiintyjinä olivat Bat & Ryyd. Illan ohjelmaan kuului lisäksi bingo, karaoke ja DJ-musiikkia.

Amazing Race Jyväskylä 30.4.

Vapunaattona järjestettiin JYYn ja JAMKOn yhteistyönä leikkimielinen Amazing Race Jyväskylä -kilpailu. Projektisihteeri Janne Weander vastasi tapahtuman koordinoinnista. Kilpailuun otti osaa 404 kilpailijaa. Joukkueita oli yhteensä 101 ja joukkueet kisasivat neljän hengen porukoissa. Kilpailun lähtö oli Kampuksen urheilukentältä ja maali Minna Canthin patsaalla. Rata kiersi ympäri Jyväskylää eri rastipisteissä, joissa joukkueiden piti suorittaa tehtäviä tai he saivat vihjeen seuraavalle rastille. Kisaajat saivat liikkua jalan sekä Jyväskylän liikenteen linja-autoilla. Voittajaksi selviytyi Team Hyvä Tuli. Tapahtuma järjestetään myös vuonna 2012.

JYYn avajaisbileet

JYY juhlisti lukuvuoden alkamista Ilokivessä 8.9. bileillä, johon olivat tervetulleita kaikki opiskelijat ja opiskelijanmieliset – erityisesti fuksit eli uudet opiskelijat. Illan esiintyjinä toimivat Moses Hazy, Talmud Beach, Circus Uusi Maailma ja HEAR-dj:t. Yläkerrassa ohjelmasta pitivät huolen DJ Sändör, Club Lunatic Eclipse, Ghetto Party ja LUPII!

Vapaa Kino

Vapaa Kinon ideana on näyttää tekijänoikeusvapaita ja Creative Commons -lisenssillä varustettuja elokuvia. Teatterin tarkoituksena on saada esille elokuvia, joita ei muissa teattereissa näe tai joita ei välttämättä ole edes saatavilla filmillä. Vapaa Kino -nimen alla toimiva elokuvateatteri on kaikille ilmainen ja se toimii ylioppilastalo Ilokiven monitoimitilassa. Vapaa Kinossa näytettiin vuoden 2011 aikana 16.3. Mies ja videokamera, 12.10. Earthlings ja 16.11. Metropolis.

Ilokiven monitoimitila

Tapahtumia järjestivät muun muassa Jyväskylän Ylioppilasteatteri (JYT), Hear ry, Avaruusklubi, Hulinaklubi, Jyväskylän SETA ry, Club Lunatic Eclipse, Musta Aalto sekä Kehittyvien Maakuntien Disko. Ilokivessä järjestettiin myös lukukausien aikaan kuukausittain suosittua Stand up -klubi Seisomapaikkaa. Pekka Vahvasen vetämät Suuret väittelyillat olivat myöskin suosittuja. Monet ainejärjestöt ja valiokunnat järjestivät tilassa tapahtumia, ja lisäksi tilassa järjestettiin yksityistilaisuuksia. Ilokivi oli yksi Yläkaupungin yön 22.5. tapahtumapaikoista.

Kulttuurimatkat

Vuoden aikana järjestettiin kulttuurimatka Tallinaan 6.–7.5.

Viime sykyiseen tapaan järjestettiin kulttuuri-sopo-kopoexcu (4.11.), jossa vierailtiin vaapaavalintaisesti Uutisvuodossa, Ryhmäteatterissa ja Messukeskuksessa messuilla.

Näyttelytoiminta

Ilokiven yläkerran näyttelytoiminnasta vastasivat Rosa Kuosmanen ja Kirsi Salo. Suurin osa näyttelyistä oli opiskelijoiden tuotantoa.

- 11.2.–4.3. Mikko Valtonen: Jarkko tuli taloon. Näyttely esitteli humoristista sarjakuvataidetta.
- 7.–31.3. Riku Ylönen ja Jari Nenonen: Elämän jäljet. Mustavalkovalokuvaa ja runoutta yhdistelevä näyttely.
- 2.4.–2.5. Emmi Hyyppä. Kahden valokuvausta ammattikorkeakoulu Novia Nykarlebyssä opiskelevan nuoren valokuvanäyttely.
- 9.–31.5. Linnea Rissanen. Neljän kulttuurituottajaopiskelijan valokuvaprojekti, jonka aiheena oli rakkaus, suvaitsevaisuus ja tasa-arvo.
- 3.–21.10. Laura Mansikkamäki. JYY:n kehitysyhteistyövaliokunnan Intia-aiheinen valokuvanäyttely, joka järjestettiin Kehitysyhteistyö -viikon puitteissa. Esillä oli dokumentaarista valokuvaa Kehy -ryhmän projektista ja Intian matkalta.
- 24.10.–10.11. Anna Karén. Jäljillä. Otsoni ry:n järjestämään Jäljillä -valokuvakilpailuun liittyvä näyttely, jossa esiteltiin 15 parhaiten pärjännyttä kuvaa.
- 16.–30.11. Kirsi Salo. Näyttelyssä oli esillä dokumentaarista valokuvaa, jotka kuvasivat sattumanvaraisia arkipäivän asetelmia ja arkisia hetkiä.
- 30.11.–18.12. Tuija Fagerlund. Näyttely sisälsi värillisiä sekatekniikkaa hyödyntäviä maalauksia sekä grafiikkaa.

PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

Kulttuurivaliokunnan kokoukset:

18.1. | 15.2. | 15.3. | 19.4. | 10.5. | 13.9. | 18.10. | 8.11. | 30.11.

- 9.3. Tapahtumanjärjestämiskoulutus ainejärjestöille.
- 26.3.–3.4. Järjestyksenvalvojakurssi (Jelmu ry:n kanssa järjestetty kurssi maksoi osallistujille 50 euroa, JYY tuki kurssia 30 eurolla/henkilö velvoittaen osallistujat toimimaanjärjestyksenvalvojina tapahtumisissaan).
- 4.4. DJ-kurssi. Kouluttajina toimivat Niko Vartiainen, Kyösti Ylikulju ja Tommi Liinalampi.
- 11.4. Kuvankäsittelykurssi Jopkan kanssa.
- 13.4. Musalounas, jonka DJ:nä toimivat kulttuurivaliokunnan DJ-kurssin osallistujat.
- 2.9. Järjestömessut.
- 30.11. Perinteinen pikkujoulukierros Jyväskylän pubeihin.

TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

Päävastuussa kulttuurisektorin toiminnasta vuonna 2011 olivat Niko Vartiainen (pj.), Jaakko Kuusela (pj.), Virve Särkkä (hallituksen kulttuurivastaava) ja Anniina Hartikainen (kulttuu-

risihteerin). Palkattuina suurempia kulttuuritapahtumia tuottivat Toni Peltola (Jyrock-projektisihteerin) ja Janne Weander (Amazing Race Jyväskylä). Ilokiven monitoimitilan tekniikan toimivuudesta piti huolta Mikko Kokki. Muissa tärkeissä tehtävissä vuonna 2011 toimivat mm. Rosa Kuosmanen ja Kirsi Salo (Ilokiven näyttelytoiminta) ja Tero Uuttana (Vapaa Kino). Hanne Joenaho, Jaakko Kuusela, Iiris Hosia, Niko Vartiainen ja Tero Uuttana olivat aktiivisesti mukana usean tapahtuman järjestämisessä.

Valiokunnan kirpputoreista vastasivat Anni Niekka, Outi Pelttari ja Hanna Tyvelä (5.3.) sekä Laura Hakula ja Outi Pelttari (29.10.). Kulttuurivaliokunnan Arts & Crafts -käsityömyyjäisistä vastasivat Priska Pennanen, Rosa Kuosmanen ja Iiris Hosia (5.3.).

Kulttuurivaliokunnan kokouksiin osallistui vuoden aikana puheenjohtajan, kulttuurisihteerin ja kulttuurivastaavan lisäksi 46 kulttuurista kiinnostunutta opiskelijaa:

Heidi Hummastenniemi, Anni Niekka, Rosa Kuosmanen, Iiris Hosia, Outi Mäkinen, Päivi Anttila, Hanne Joenaho, Tero Uuttana, Hilla Kaipainen, Laura Hakula, Outi Pelttari, Priska Pennanen, Sari Kämppi, Antti Seppänen, Tiina Mononen, Otto Hannikainen, Jukka Kortelainen, Mirjam Reponen, Antti Seppänen, Pauli Wuokko, Johannes Hiltunen, Olli-Pekka Paajanen, Tommi Liinalampi, Iiris Hosia, Johannes Hiltunen, Riikka Javanainen, Nelli Kähärä, Armi Korhonen, Anna Suonsyrjä, Maria Oksanen, Marika Rauhamäki, Veera Juntunen, Annika Laine, Maija Kettunen, Tekla Vanhakartano, Marko Kainulainen, Antti Martikainen, Arttu Rousku, Jori Hurula, Henri Lukkarinen, Johannes Heikkilä, Kyösti Ylikulju, Joachim Kratochvil ja Ville Keiski.

Vuoden viimeisessä kokouksessa valiokunta valitsi vuoden kulttuurivaliokuntalaiseksi Tero Uuttanan.

Kortepohjan vapaa-aikatoiminta

Kortepohjan ylioppilaskylässä vapaa-aikatoimintaa suunnittelee ja järjestää Kortepohjan vapaa-aikatoimikunta KVAT. Vapaa-aikatoimikuntaan kuuluvat automaattisesti kaikki ylioppilaskylän yli 16-vuotiaat vakinaiset asukkaat. Toiminnan painopisteet ovat vuonna 2011 olleet säännöllisessä kerhotoiminnassa ja erilaisissa harrastekursseissa. Lisäksi on järjestetty muutamia laajempia, opiskelijayleisöä kiinnostavia ohjelmallisia tapahtumia.

TOIMINTA

Kortepohjan vapaa-aikatoimikunnan puheenjohtajana toimi Timo Ahonen. Varapuheenjohtajana toimi tammi-marraskuussa Vesa Närhi ja marras-joulukuussa Maarit Salo. Vapaa-aikatoimikunnan sihteerinä toimi kyläsihteerin Mari Lähteenmäki. Ylioppilaskunnan hallituksen kylävastaavana toimi Jukka Ruokanen. Asukasneuvoston puheenjohtajana toimi Antti Yli-Tainio.

Säännöllinen kerho- ja harrastustoiminta

Vuonna 2011 Kortepohjan vapaa-aikatoimikunnan piirissä toimi 12 eri harrastuskerhoa, joissa oli yhteensä noin 200 osallistujaa. Erityisen suosittuja olivat Joogakerho, Puutarhakerho, Korteforte-kuoro ja Teatterikerho, jota Kortepohjassa järjestää Jyväskylän ylioppilasteatteri JYT. Näiden lisäksi kokoontuivat edelleen säännöllisesti Lautapelikerho, Roolipelikerho, Kirjoittajapiiri Kortescruberum, Kuvataidekerho ja Käsityökerho. Tektonik-kerho jatkoi toimintaansa syyslukukaudella Katutanssikerhona. Kevätlukukaudella 2011 Kortepohjassa toimi myös kansainvälisille opiskelijoille suunnattu Feel Finnish Habits -kerho suomenopijoille. Syyslukukaudella aloitti toimintansa aivan uusi Kriitikopiiri Critique. Lisäksi syyslukukaudella tarjottiin kyläläisille sählyvuoroa Kortepohjan koululla yhteistyössä Tyhjä Joukko Ry:n kanssa. Bändivuorot Lillukan alakerran treenitalaan jaettiin tammi-, kesä- ja syyskuussa. Vuorot olivat hyvin suosittuja läpi vuoden. Korteforte-kuoron ja Kuvataidekerhon sekä kevään osalta Käsityökerhon toimintaan haettiin ja saatiin Työväen sivistysliiton avustusta, joka mahdollisti pienten palkkioiden maksamisen näiden kerhojen ohjaajille. Muiden kerhojen ohjaajat toimivat vapaaehtoisina.

Kurssit ja teemailat

Vapaa-aikatoimikunta järjesti suositut Three hours of Power -itsepuolustuskurssit 10.2., 22.2., 22.3., 12.4. ja 15.4. ja jousiammuntakurssin Viitaniemessä 3.5. Lisäksi Kortepohjan vapaa-aikatoimikunta osallistui Jyväskylän Opiskelevat Partiolaiset Ry:n vaelluskurssin, kehitysyhteistyövaliokunnan Tuunauspajan ja JYCON-pelitapahtuman järjestämiseen.

Ohjelmalliset tilaisuudet ja musiikkitapahtumat

Kortepohjan vapaa-aikatoimikunta järjesti vuonna 2011 useita ohjelmallisia tapahtumia ravintola Rentukassa. Helmikuussa järjestettiin suosittu Rentukka Rock -festivaali ennakoklubeineen, Kortefest-kevättapahtuma 1.4. ja Eurovision laulukilpailujen kisakatsomo 10., 12. ja 14.5. Jo perinteeksi muodostuneet Koko kylän fuksiaiset sunnistrasteineen järjestettiin 6.9. Kortepohjan kuusijuhla päätti jokavuotiseen tapaan syyskauden 30.11.

Rentukka Rock 2011

Rentukka Rock järjestettiin neljännen kerran 11.2.2011. Tapahtuman tuottajana toimi Anniina Hartikainen. Hartikainen tuotti tapahtuman osana kulttuurintuottajan opintojaan Jyväskylän Ammattikorkeakoulussa. Tapahtuman ennakkoklubi järjestettiin ravintola Rentukassa 4.2. ja sen esiintyjinä olivat yhtyeet Klaara, The Future Roots, Joutomies Aleksei ja Yolk sekä Ville Leinonen & Majakan Soittokunta. Itse pääillan esiintyjinä olivat Tuomari Nurmio, Gaspard Oil, CC33, The Jackups ja Noise Fabrique. Tapahtumissa olivat mukana myös Moi?-dj:t ja Radio Hear, joka lähetti tapahtuman suorana lähetyksenä Internetissä. Rentukka Rockin järjestelyt onnistuivat erinomaisesti. Rentukka Rock sai avustusta yliopiston kulttuuritoimikunnalta.

Kortefest

Kortepohjan kevätjuhla Kortefest järjestettiin Rentukassa 1.4.2011. Tapahtumassa esiintyivät Korteforte-kuoro, Northpole-yhtye, Sumupuu-duo ja runoilija Perttu Puranen sekä improvisaatioteatteriryhmä Impropaatti. Tapahtumassa vieraili 71 lipun maksanutta katsojaa, mikä ei aivan täyttänyt kävijätavoitetta, mutta järjestelyiltään tapahtuma onnistui hyvin ja toimi juhlallisena päätöksenä kevätlukukaudelle.

Kortepohjan kuusijuhla, eli Koko kylän pikkujoulu

Aikaisempien vuosien tapaan järjestettiin kyläläisille ilmainen puurojuhla, joka oli varsinkin puurotarjoilun kestäessä erittäin suosittu. Tilaisuus pidettiin ravintola Rentukassa 30.11. Tilaisuudessa esiintyivät The Jackups -yhtye, Sumupuu-duo, kansanmusiikkiryhmä Šiivilä ja tiernahenkilöryhmä Tiernikset sekä Korteforte-kuoro. Joulupukkina nähtiin ylioppilaskunnan hallituksen kylävastaavana vuona 2011 toiminut Jukka Ruokanen. Tilaisuuden juonsivat pitkäaikainen kyläaktiivi Ville Qvist ja kyläsihteeri Mari Lähteenmäki.

Atk-avut

Vapaaehtoisina atk-apuina toimivat Timo Ahonen, Tuomo Sipola, Asko Soukka ja Petri Toivola. Uusia atk-apuja pyrittiin rekrytoimaan vuoden mittaan vaihtelevalla menestyksellä. Loppuvuodesta Petri Toivola valittiin kylän verkovanhimmaksi tehtävästään luopuneen Jani Hakalan tilalle. Jani Hakala jatkoi edelleen vapaaehtoisena atk-apulaisena.

Kerho- ja vuokratilat

Kortepohjan vapaa-aikatoimikunnan käytössä oli lukuisia kerho- ja vapaa-aikatiljoja. KVAT vuokrasi ulkopuolisille kerho- ja biletila Lillukkaa, S-talon pyöränkorjaus- ja suksiverstasta sekä N-talon pianohuonetta. Kaikkien tilojen avaimet olivat saatavilla kyläsihteeriltä ympäri vuoden. Vapaa-aikatala Sopukka B-talon alakerrassa oli kyläläisten vapaassa käytössä. Yhteistyö Jyväskylän Opiskelijakamerat Ry:n kanssa jatkui ja yhdistyksen vuokraaman E-talon valokuvausstudion avain oli myös saatavilla kyläsihteeriltä. Lillukan alakerran wc-tilat olivat alkuvuodesta alkaen huonossa kunnossa ovien rikkoontumisen ja muun yleisen epäsiisteyden vuoksi. WC-tilojen ovet uusittiin ja tilojen yleistä siisteyttä kehitettiin, ja uusiutut wc:t saatiin käyttöön lokakuussa. Lillukan vuokrasäännöt uusittiin perusteellisesti marraskuussa ja tilaan hankittiin uusi stereovahvistin entisen, epäluotettavan laitteen tilalle. Kerhojen käytössä olivat D-talon kerhohuone ja E-talon kerhotila, josta kerhot muuttivat elokuussa R-talon kerhotilaan Jyväskylän kaupungin vuokrattua E-talon tilan päiväkotitoi-

mintaansa varten. Majoitusta ainejärjestöjen vieraille järjestettiin E-talon ja myöhemmin P-talon kerhotiloissa.

PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

KVAT:n kokoukset: 10.1. | 3.2. | 2.3. | 7.4. | 2.5. | 25.8. | 22.9. | 27.10. | 24.11.

- 25.1. Kirjoittajapiiri Kortescruberumin novelliantologia Vakavalla tavalla onnellisen julkaisutilaisuus
- 17.2. ATK-apujen kokoontuminen ravintola Rentukassa
- 4.5. Kylähullu-lehden toimituskunnan ensimmäinen kokoontuminen
- 11.5. Ylioppilaskylän pihatakkoot
- 28.8. Avaintenjakotakkoot
- 1.9. Avaintenjakotakkoot
- 2.9. Osallistuminen JYYn Järjestömessuille
- 3.9. Kylähullu-lehden 2011 ilmestymispäivä
- 24.10. Polkupyöränmerkintätakkoot
- 3.11. Kylähullu-lehden loppukokoontuminen
- 21.–27.11. Tervehdi naapuriasi -teemaviikko
- 7.12. Polkupyörien keräystakkoot
- 8.12. Käytävätakkoot

TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

Kerhojen ohjaajat tai vastuuhenkilöt:

Puutarhakerho: Panu Mäkinen
Roolipelaajat: Antti Pennanen
Lautapelaajat: Antti Yli-Tainio
Teatterikerho: Tessa Horila
Kirjoittajapiiri Kortescruberum: Aarni Mustonen, Mari Lähteenmäki
Kuvataidekerho: Tuomas Laulainen (tammi-helmikuu), Anu Lepistö-Pasanen (helmikuu—)
Suomi-kerho: Hannele Haiko ja Iisa Lehtiniemi (kevät)
Käsityökerho: Hannamari Mansikka (kevät), Juha Mikkola (syksy)
Korteforte-kuoro: Marjukka Manner (kevät), Niko Saloheimo (syksy), Tiia-Silvia Tarvainen (taloudenhoitaja)
Tektonik-kerho / Katutanssikerho: Hanne Joenaho
Joogakerho: Taina Lepistö
Kriittikopiiri Critique: Maiju Paldán
Sählyvuoro Kortepohjan koululla: Tuomo Kohvakka

Tapahtumat ja talkoot:

Rentukka Rock ja Rentukka Rock ennakkoklubi: Anniina Hartikainen
Kortefest: Mari Lähteenmäki, Timo Ahonen
Euroviisujen kisakatsomo: Panu Mäkinen
Fuksiaiset: Ville Qvist
Talkoot: Ville Qvist, Timo Ahonen
Kierukka ja Sopukka: Panu Mäkinen
Sähköinen Google-bändivuorokalenteri: Esa Hannula

ATK-apulaisten rekrytointi: Ville Qvist

Jousiammuntakurssi: Timo Ahonen

Three Hours of Power -itsepuolustuskurssit: Sita Benedict

Jyytisten ja muiden ylioppilaskunnan tiedotteiden jakaminen ylioppilaskylän taloihin: Tiia-Silvia Tarvainen

Järjestömaajoitus: Joni Jantunen, Ville Hyvönen, Jukka Ruokanen

Kylähullu-lehden avustajat:

Timo Ahonen, Heli Hämäläinen, Rebekka Katko, Aarni Mustonen, Essi Peikkonen, Ville Qvist, Tiia-Silvia Tarvainen, Antti Yli-Tainio, Asko Soukka (taitto)

Kortepohjan vapaa-aikatoimikunnan kokouksiin osallistui vuoden aikana:

Timo Ahonen, Satu Ala-Seppänen, Essi Häkkinen, Heli Hämäläinen, Kimmo Kantonen, Tuomo Kohvakka, Mari Lakka, Mari Lähteenmäki, Panu Mäkinen, Jukka Nieminen, Vesa Närhi, Päivi Oikari, Mari Oiva, Maiju Paldán, Essi Peikkonen, Jukka Ruokanen, Maarit Salo, Tuomo Sipola, Asko Soukka, Tiia-Silvia Tarvainen, Annimaria Valli, Antti Yli-Tainio, Anna-Kaisa Ylitalo ja Marko Yrjänä.

Järjestöpalvelut

JYYn piirissä toimivat järjestöt tekevät tärkeää työtä lähellä opiskelijoita. Edunvalvonnalla ja monipuolisilla tapahtumilla järjestöt edistävät opiskelijoiden hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä tarjoamalla sosiaalisen verkoston ja virikkeitä vapaa-ajalle. Ainejärjestöt huolehtivat edunvalvonnallaan oman oppiaineensa ja opiskelijoidensa asemasta yliopistossa ja yhteiskunnassa sekä aineensa opetuksen tasosta. Järjestöt kannustavat opiskelijoita aktiiviseen kansalaisuuteen tarjoamalla mahdollisuuden osallistua ja vaikuttaa heitä koskeviin asioihin yliopistoyhteisön sisällä.

JYYn järjestöpalveluiden tehtävä on kannustaa ja tukea järjestöjä heidän tärkeässä työssään. JYY tukee järjestöjä mm. avustuksin ja järjestämällä laadukasta koulutusta. Järjestöillä on myös käytössään neuvontapalvelut yhdistystoimintaan liittyvissä kysymyksissä.

Vuonna 2011 JYYn hallituksen järjestövastaavina toimivat Mikko Punkari ja Virve Särkkä. Jäsenpalvelusihteerinä toimi Maria Lilja.

Keväällä 2011 järjestettiin Tampereen yliopiston ylioppilaskunnan toimesta ensimmäinen vertaistukitapaaminen ylioppilaskuntien järjestö- ja kulttuurivastaaville. 12.5. Tampereella pidettyyn tapahtumaan osallistui JYYstä jäsenpalvelusihteerin ja kulttuurisihteerin.

TOIMINTA

Apua yhdistystoiminnan kiemuroihin

Vuoden aikana keskityttiin tukemaan järjestöjä heidän tärkeässä työssään opiskelijan paremman huomisen puolesta. Järjestöille tarjottiin neuvontaa ja ohjausta mm. toiminnan suunnitteluun ja toteutukseen, sääntömuutoksiin, yhdistyslainsäädäntöön sekä yhdistyksen hallintoon ja talouteen liittyvissä kysymyksissä. Useat ns. ikuisuusjäsenyyden omaavat järjestöt kaipasivat vinkkejä mm. jäsenluettelon pitämiseksi ajan tasalla. Ainejärjestöjä muistutettiin myös valiokuntatoiminnasta sekä JYYn tarjoamista palveluista järjestöjen edunvalvontaroolin vahvistamisessa. Lisäksi uusien yhdistysten perustamisessa ja rekisteröinnissä tuettiin.

Avustukset

Järjestösektorin kevättä 2011 väritti voimakkaasti JYYn yleisavustusten myöntämisperusteet erityisesti edustajistoryhmien osalta. Uudistuneen vaali- ja puolerahoitusta määrittelevän lain mukaan puoluejärjestöt ja puolueen lähiyhdistykset eivät voi ottaa vastaan tukea ylioppilaskunnilta. Lakiuudistus ja sen moninaiset tulkinnat herättivät tunteita ja kirvoittivat keskusteluun.

Pitkän ja perusteellisen yleisavustuskeskustelun jälkeen avustusta myönnettiin yhteensä 15 800 euroa. Avustusta myönnettiin 34 ainejärjestölle, 15 harrastejärjestölle ja kahdeksalle edustajistoryhmälle. Ainejärjestöistä suurimmat avustukset myönnettiin Ynnä ry:lle, Tosine ry:lle ja Mephisto ry:lle. Harrastejärjestöistä suurimmat avustukset keräsivät Jyväskylän ylioppilasteatteri JYT ry, Jyväskylän Opiskelevat Partiolaiset JOPA ry ja Jyväskylän Akateemiset Reservinupseerit JARU ry. Edustajistoryhmien osalta avustukset määräytyivät edustajistopaikkojen perusteella ja siten suurimmat avustukset myönnettiin Gröniönille,

Pörssi & Dumpille ja JYYn vihreälle vasemmistolle. Yleisavustusta myönnettiin myös kahdelle osakunnalle, Savo-Karjalaiselle Osakunnalle ja Eteläpohjalaiselle osakunnalle.

Vuonna 2011 ylioppilaskunnan budjetissa oli varattu 2500 euroa yhdistysten projektiavustuksiin, joiden tarkoituksena oli tukea tasapuolisesti JYYn piirissä toimivien yhdistysten kannalta merkittäviä projekteja ja kannustaa yhdistyksiä aktiivisuuteen. Avustusta myönnettiin mm. liikunnan yhteiskuntatieteiden alumnipäivän, Höstfestin ja elokuvamusiikin konsertin järjestämiseen.

Järjestökoulutukset

JYY järjesti piirissään toimiville järjestöille monipuolista koulutusta yhdistystoimintaan ja edunvalvontaan liittyen. JYYn hallituksen ja sihteereiden lisäksi kouluttajina toimivat kehittämispäällikkö Tiina Sivonen Keski-Suomen Yhteisöjen Tuesta, KHT, CISA Jukka Sorjonen SYS Audit Oy:stä, Jyväskylän kaupungin vapaaehtoistoiminnan koordinaattori Sari Välimäki, JYYn hallituksen entinen puheenjohtaja Soile Koriseva sekä JYYn hallituksen ja Pörssin entinen talousvastaava Kati Kukkonen.

Järjestöklubit

Järjestöklubit ovat JYYn piirissä toimivien järjestöjen yhteisiä keskustelu- ja verkostoitumistilaisuuksia, jotka tarjoavat järjestötoimijoille mahdollisuuden vertaistukeen, keskusteluun ja kokemusten vaihtoon muiden toimijoiden kanssa. Vuonna 2011 järjestettiin neljä järjestöklubia, joista yhdessä olivat mukana myös muutamat JAMKOn koulutuslajijärjestöjen aktiivit. Järjestöklubien teemoja olivat mm. JYYn hallituksen puheenjohtaja Joonatan Virtasen alustus SYL:n hallitusohjelmataavoitteista ja Suomen ylioppilaskuntien liiton (SYL) hallituksen jäsen Janne Koskenniemen käytännönläheinen keskustelunavaus opiskelijajärjestövaikuttamisesta. Lisäksi järjestöklubeilla keskusteltiin uudistuneesta opintotuesta, JYYn järjestösektorin kehittämissuunnitelmasta ja avustuskriteereistä sekä ideoitiin järjestöjen ja yliopiston johdon tapaamista sekä lokiven tulevaisuutta. Järjestöklubien tärkein anti oli kuitenkin se, että toimijat eri järjestöistä tutustuivat toisiinsa ja ideoivat yhteisiä tapahtumia.

Kummitoiminta

Hallituksen järjestövastaavat ja jäsenpalvelusihteeri toimivat järjestöjen kummeina tavaten järjestöjen toimijoita ja osallistuen järjestöjen kokouksiin ja tapahtumiin. Kummitoiminnan kautta JYYn toiminta ja palvelut tulivat tutummaksi järjestöille. Kummitoiminta tarjosi myös JYYlle arvokasta tietoa järjestöjen ja opiskelijoiden arjesta.

Järjestöjen ja yliopiston johdon tapaaminen

JYY järjesti järjestöjen ja yliopiston johdon keskustelutilaisuuden 13.4.2011 Opinkiven saunalla. Järjestöaktiiveja paikalla oli noin 40 ja yliopiston johtoa paikalla edustivat rehtori Aino Sallinen, vararehtori Helena Rasku-Puttonen, koulutusjohtaja Kari Pitkänen sekä kiinteistöpäällikkö Esko Korhonen. Järjestöaktiivit halusivat keskustella johdon kanssa yliopiston tilakysymyksistä ja sisäilmaongelmista. Erityisesti kysymyksiä herättivät suunniteltujen remonttien aikataulut ja väistötilat. Järjestöaktiivit olivat myös kiinnostuneita tutustumaan paremmin rehtoriin ja hänen työtehtäviinsä. Tilaisuudessa rehtori avasikin opiskelijoille työnkuvaansa, vastualueitaan ja päivittäistä ohjelmaansa.

Järjestöaktiivien motivointi ja palkitseminen

Eurooppalaisen vapaaehtoistoiminnan teemavuoden kannustamana kiinnitettiin erityistä huomiota järjestötoimijoiden motivointiin ja palkitsemiseen. Järjestökoulutuksissa ja -tapaamisissa toimijoita kiitettiin ja muistutettiin heidän työnsä merkityksestä opiskelijoiden hyvinvoinnille.

Maaliskuussa järjestöjen puheenjohtajille tarjottiin keskusteluilta aiheesta Yhdistyksen johtaminen – Vapaaehtoisten innostaminen, kannustaminen ja motivointi. Illan tavoitteena oli saattaa puheenjohtajat pohtimaan omaa rooliaan yhdistyksen johdossa sekä sitä, miten he puheenjohtajina voivat motivoida yhdistyksen muita aktiiveja. Iltaan osallistui 23 järjestöaktiivia.

Syyskuussa järjestettiin erityinen järjestöaktiivien palkitsemispäivä, johon osallistui ennako-odotuksista huolimatta vain kymmenen järjestöaktiivia. Vähäisestä osallistujamäärästä huolimatta jylhiin Lievestuoreen maisemiin ja partiolaisten Hyppään majalle suuntautunut päiväretki oli osallistujien mielestä onnistunut. Retken suunnittelussa ja toteutuksessa oli mukana hallituksen järjestövastaavien ja jäsenpalvelusihteerin lisäksi terveystieteiden opiskelija Jenni Seppänen. Toiveena esitettiin, että vastaavaa järjestetään myös tulevina vuosina.

PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

- 24.1. Järjestöklubi
- 2.2. Yhdistystoiminnan perusteet -koulutus
- 8.2. Ainejärjestöjen kopo-, sopo-, kv- ja tiedotusvastaavien koulutus
- 22.2. Ympäristökoulutus
- 28.2. Yhdistyksen talous -koulutus
- 9.3. Tapahtumajärjestämisen ABC -koulutus
- 15.3. Yhdistyksen johtaminen – Vapaaehtoisten innostaminen, kannustaminen ja motivointi -keskusteluilta
- 6.4. Järjestöklubi
- 13.4. Järjestöjen ja yliopiston johdon tapaaminen
- 12.5. Kokoustaito ja -tekniikka -koulutus
- 2.9. Järjestömessut
- 23.9. Järjestöaktiivien palkitsemispäivä
- 27.9. Järjestöklubi
- 4.10. Järjestötoimijoiden aamiaistapaaminen
- 26.10. Yhdistystoiminnan perusteet -koulutus
- 17.11. Järjestöklubi
- 21.11. Pehdytys yhdistyksen taloushallintoon ja kirjanpitoon

Tiedotus ja viestintä

JYYn tiedotus- ja viestintäsektori toimii yhteistyössä JYYn muiden sektoreiden kanssa. Tavoitteena on välittää ajankohtaista ja oikein kohdennettua tietoa JYYn jäsenille, ulkoisille sidosryhmille sekä JYYn organisaation sisällä.

TOIMINTA

Tiedotussihteeri Kirsi Ahosen opintovapaan sijaisena toimi koko vuoden ajan Oskari Rantala. Hallituksen viestintävastaava oli Heidi Kirkonpelto.

Tiedotuksen perustehtäviä ovat mediatiedotteiden laatiminen ja levitys, uutisten päivittäminen JYYn verkkosivuille, viikkotiedote Jyytisten koostaminen sekä uusille opiskelijoille suunnattujen JYY-esitysten suunnittelu. Tiedotussektori toimii muiden sektorien ja valiokuntien apuna erilaisten tapahtumien ja teemaviikkojen tiedottamisessa.

Tiedotussektori vastaa lisäksi vuoden aikana JYYn käyttöön ja eri tilaisuuksiin tulevien painotuotteiden, kuten julisteiden, käyntikorttien, kutsujen ja ohjelmien taitosta. Suurempia projekteja olivat edustajistovaalitiedotus, vuosijuhlajärjestelyt ja juhlaan liittyvien painotuotteiden teko sekä lukuvuosikalenterin aineiston hankinta ja kalenterin koostaminen.

Vuoden 2011 aikana Jyytisten ulkoasu uudistettiin ja JYYn näkyvyyttä ylioppilastalolla parannettiin JYY-huppareilla, JYY-roll-upilla sekä informatiivisemmilla opasteilla. JYYn lukuvuosikalenterin formaatti muutettiin kovakantiseksi ja sen sisältöä kehitettiin. Myös useita painotuotteita – esimerkiksi JYYtä uusille opiskelijoille esittelevää esitettä sekä Opiskelijan oikeudet -opasta – uudistettiin.

Verkkosivu-uudistus

JYYn verkkosivu-uudistusta suunnitteli työryhmä, johon kuuluivat tiedotussihteerin ja hallituvastaavan lisäksi JYYn it-tukihenkilö Veikko Perttula, hallituksen jäsen Mikko Punkari ja edustajiston puheenjohtaja Antti Yli-Tainio. Työryhmä päätyi siihen, että projekti tulisi toteuttaa palkkaamalla web-kehittäjä projektityöntekijäksi. Tehtävään valittiin paikkaa hakeneiden joukosta Ville Korhonen. Verkkosivujen ulkoasun suunnitteli mainostoimisto Preonin Kristian Hohkavaara.

Verkkosivu-uudistus oli tarkoitus suunnitella kevään aikana ja toteuttaa kesällä 2011, mutta se jäi vakavasti jälkeen aikataulusta. Projekti on vuodenvaihteessa edelleen osittain kesken, eivätkä kaikki ominaisuudet ole vielä käytettävissä, vaikka sivut julkaistiin alkusyksystä. Ongelmista huolimatta uudet verkkosivut ovat käyttäjälähtöisemmät, niiden rakenne on selkeämpi, sivut ovat tehokkaammin muokattavissa ja ne mahdollistavat laajemman englanninkielisen verkkotiedottamisen. WordPress-alusta mahdollistaa myös sivuston joustavan jatkokehittelyn.

Viestinnän kehittäminen

Vuoden aikana jatkettiin englanninkielisten viestintäkäytänteiden, sosiaalisessa mediassa tapahtuvan viestinnän ja tapahtumatiedottamisen kehittämistyötä. Jyytisten rinnalla julkaistiin englanninkielistä tapahtumatiedotetta Student Union News sekä biletiedote Byytisiä. Jyytisiä ja JYYn tapahtumakalenteria käänsi kevään ajan Anna Valkonen ja hänen jättäytyttyään pois tehtävästä uudeksi kv-tapahtumatiedottajaksi valittiin Essi Varis.

Jyväskylän Ylioppilaslehti

Jyväskylän ylioppilaslehti on JYYn äänenkannattaja. Lehti ilmestyi 15 kertaa vuonna 2011. Vuoden aikana myös päätoimittaja ja toimittaja vaihtuivat.

TOIMINTA

Jyväskylän ylioppilaslehden päätoimittajaksi Marja Honkosen tilalle valittiin helmikuussa 2011 Jarno Liski. Kesätaun jälkeen toimittajana aloitti Juha Korhosen seuraajana Elina Mäenpää. Jylkkärin sivarina toimi kevään ajan Johannes Kaarakainen ja syksyn Tommi Puska.

Vuoden aikana Jylkkärissä aloitettiin lehti uudistus. Lehti uudistuksen tavoitteena on nykyaikaistaa lehden ilmettä. Uudesta lehdestä tehdään tarkat sivupohjat, joiden on tarkoitus helpottaa lehden taittoa.

Jyväskylän ylioppilaslehti sai vuonna 2011 useita uutisvoittoja paikallisesta valtamediasta ja tuli siteeratuksi toistuvasti niin Keski-Suomen YLEssä kuin Keskisuomalaisessakin.

Taluskriisistä vuonna 2008 alkanut mainostulojen heikkeneminen näkyy vieläkin Jyväskylän ylioppilaslehden taloudessa.

JOHTOKUNTA

Vuoden 2011 alussa johtokuntaan kuuluivat Saara Koho, Kyösti Ylikulju, Henna Lahti, Heidi Kirkonpelto, Kalle Jokinen ja Liisa Piipponen. Johtokunnan sihteerinä toimii lehden päätoimittaja. Vuoden aikana Henna Lahden korvasi Samppa Erkkilä ja Liisa Piipponen Jarno Miettinen.

Julkaisusarja Kampus Kustannus

JYYn julkaisusarja Kampus Kustannus on erityisesti opiskelijoita kiinnostavia teoksia julkaiseva erikoiskustantamo, joka on julkaissut niin akateemista kuin populaaritieteellistäkin kirjallisuutta, oppimateriaaleja sekä runoja, proosaa ja sarjakuvia. Kustantamo tarjoaa opiskelijoille ja muille kustannusalaan kiinnostuneille tilaisuuden tutustua alaan käytännön työn kautta.

TOIMINTA

Julkaistut kirjat

Toinen, uudistettu painos artikkelikokoelmasta Väärin ajateltua – Anarkistisia puheenvuoroja herruudettomasta yhteiskunnasta, toim. Timo Ahonen, Markus Termonen ja Ulla Vehaluoto (JYYn julkaisusarja 57). Kirjan kustannustoimittajana toimi Ville Keiski ja graafisena suunnittelijana Juha Paakkolanvaara.

Calixthe Beyala: Assèze, Afrikkalainen, suom. Jukka Barthelius. Kirjan kustannustoimittajana toimi Marjo Vallittu ja graafisena suunnittelijana Maija Holma.

Kaj Noschis: Carl Gustav Jung – Elämä ja psykologia, suom. Aino Rajala. Kirjan kustannustoimittajana toimi Nita Lohi ja graafisena suunnittelijana Maija Holma.

Käynnissä olevat kirja- ja projektit

Annika Waenerberg ja Satu Kähkönen (toim.): Taidetta tutkimaan. Menetelmiä ja näkökulmia. Kirjan kustannustoimittajana on Maija Holma ja graafinen suunnittelija toimitusneuvoston ulkopuolinen graafikko Tiina Ekosaari. Kirja julkaistaan alkuvuodesta 2012.

Hannele Harjunen & Tuija Saresma (toim.): Sukupuoli. Nyt! Naistutkimuksen nykytilaa valottava artikkelikokoelma. Kustannustoimittajana toimii Jonna Holopainen ja graafisesta suunnittelusta vastaavat Marjo Vallittu ja Jonna Holopainen sisällön osalta ja Maija Holma kannen osalta. Julkaisuaikankohta on alkuvuosi 2012.

Graduantologia: Kirjaa toimittaa Hannu Nikulainen ja kustannustoimitus hoidetaan kollektiivisesti toimitusneuvoston voimin. Julkaisu vuonna 2012.

Jevgeni Grishkovets: Joet, romaani, suom. Saija Aarnos. Kustannustoimittajana toimii Jenni Jousi ja graafisena suunnittelijana Tímea Mucsi. Julkaisuaikankohta on alkuvuosi 2012.

Yhteiskuntatieteellisiä puheenvuoroja, artikkelikokoelma, toim. Markku Nivalainen ja Matteus Laine.

Miroslav Válek: Levottomuus, runoja, suom. Jari Aula. Slovakialaisen runoilijan toinen ja kolmas runokokoelma yksissä kansissa. Projektissa toimivat alustavasti Maija Holma ja Tímea Mucsi. Suunniteltu julkaisuaikankohta 2013.

Markkinointi ja tiedotus

Kampus Kustannuksen kirjoja myydään Kampus Kirjassa, joka vastaa myös kustantamon verkkosivujen kautta ostettujen kirjojen toimittamisesta, sekä Kirjavitriinissä yliopiston

kirjastolla. Yksittäisiä kirjoja on ollut myynnissä mm. Kortepohjan ylioppilaskylän asukas-toimistossa, Galleria Beckerissä Jyväskylässä sekä Galleria Hippolytessä ja Mustan kanin kolo -kirjakaupassa Helsingissä. Lisäksi Kampus Kustannuksen teoksia löytyy seuraavista paikoista ja osoitteista: Levykauppa X, Bookplus, Booky.fi, Booknet.fi ja Suurikuu.fi. Kirjoja on myös myyty jonkin verran Kirjavälityksen kautta.

Kampus Kustannuksen näkyvyyttä lisättiin teettämällä toimiston ikkunoiden ja ulko-oveen logolla varustettu tarroitus sekä hankkimalla kangaskasseja ja haalarimerkkejä.

Assèze, Afrikkalainen -teoksen julkistamistilaisuudessa Monikulttuurikeskus Gloriassa 30.11. Tilaisuudessa oli paikalla noin 25 vierasta, ja ohjelmaan kuului paneelikeskustelu sekä musiikkia, josta vastasi afrikkalainen moni-instrumentalisti Julius. Paneelikeskustelun vetäjänä toimi Marjo Vallittu ja siihen osallistuivat kirjan suomentaja Jukka Barthelius, Thomas Babila Sama Jyväskylän Kamerun-yhdistyksestä sekä Tanja Nieminen ja Anne Karpinen UN Women -yhdistyksen Jyväskylän paikallisosastosta. Mukana järjestelyissä olivat Anna Metsola, Tímea Mucsi, Markku Nivalainen ja Maija Holma.

Kampus Kustannus tiedotti tapahtumistaan omalla verkkosivullaan (loppuvuodesta sivu tosin kävi lähes päivityskelvottomaksi ja päätettiin tehdä uudet sivut ensi töiksi vuonna 2012), sähköpostilistallaan, Facebookissa, JYYn tiedotussihteerin kautta, yliopiston viestintäpalveluiden kautta sekä julisteilla. Kirjanjulkistustilaisuudesta lähetettiin mediatiedote paikallisiin tiedotusvälineisiin. Twitter-tili perustettiin. Keväällä ostettiin mainostilaa kirjallisuuden opiskelijoiden Naaga-lehdestä. Sisäisen tiedotuksen avuksi perustettiin gmail-tili, jonka avulla voi jakaa dokumentteja.

Kirjoja myytiin politiikan tutkimuksen päivillä, Vanhan kirjan talvessa sekä muissa tapahtumissa ja Kampus Kustannuksen toimintaa esiteltiin myös JYYn järjestömessuilla.

Koulutus

Kampus Kustannus järjesti vuoden aikana ekskursiot Yliopistopainoon sekä Kopijyvään. Ekskursioihin liittyvät muistiinpanot on liitetty infopakettiin. Kampus Kustannuksen toimijat ovat osallistuneet myös JYYn järjestämään järjestöjen puheenjohtajien keskusteluiltaan sekä kokoustekniikkakoulutukseen.

Infopaketti

Infopaketti (ent. strategia) toimii uusien jäsenten perehdytysaineistona ja välittää eteenpäin toiminnan kautta kertynyttä tietoa ja osaamista. Strategiaa päivitettiin ja toimitettiin vuoden aikana. Vuoden 2012 alkuun mennessä saatiin aikaan toimitettu ja taitettu vihkonen. Vastuuhenkilönä toimivat Maija Holma, Anna Metsola ja Tímea Mucsi.

Toimitilat

Toimistoa sisustettiin viihtyisämmäksi verhojen, sohvan, astiakaapin ja Ilokivestä saadun kokouspöydän avulla.

Muuta

Kertomusvuoden aikana saatiin valmiiksi yleiset kirjoitusohjeet, jotka tästä lähtien voidaan toimittaa esim. artikkelien kirjoittajille jo projektin alkuvaiheessa.

PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

Toimitusneuvoston kokoukset:

19.1. | 16.2. | 23.3. | 13.4. | 4.5. | 1.6. | 17.8. | 10.10. | 2.11. | 2.12.

- 25.1. KorteScriberumin novellikokoelman Vakavalla tavalla onnellinen julkistamistilaisuus Lillukassa
- 30.11. Calixthe Beyalan romaanin Assèze Afrikkalainen julkistamistilaisuus Monikulttuuri-keskus Gloriassa
- 24.2. Jäsenistön tutustumisiltamat Rentukassa
- 22.3. Ekskursio Yliopistopainoon
- 27.4. Ekskursio Kopijyvään
- 2.9. JYYn järjestömessut
- 14.9. Infopaketin päivityskokous
- 9.12. Infopaketin taittokokous

Myyntitapahtumia:

- 20.–21.1. Poliitiikan tutkimuksen päivät
- 12.–13.2. Vanhan kirjan talvi
- 5.3. Arts & Crafts taide- ja käsityömyyjäiset Ilokiven alakerrassa
- 20.–22.5. Äkkigalleria 9 (Kauppakatu 13)
- 10.12.–11.12. Jouluihin taidebasaari Taidemuseon Holvissa

TOIMITUSNEUVOSTO

Kampus Kustannuksen toiminnasta ja päätöksenteosta vastaa JYYn edustajiston valitsema toimitusneuvosto, jonka kokouksiin ja toimintaan kaikki kustannusalaan kiinnostuneet voivat vapaasti osallistua. Toimitusneuvostossa voi olla korkeintaan 14 jäsentä, joista vähintään 50 % tulee kuulua Jyväskylän yliopiston ylioppilaskuntaan. Lisäksi toimitusneuvostoon kuuluu ylioppilaskunnan hallituksen edustaja.

Kampus Kustannuksen toimitusneuvostossa toimivat aktiivisina jäseninä vuonna 2011 Päivi Antila, Maija Holma, Jonna Holopainen, Jenni Jousi, Ville Keiski, Nita Lohi, Anna Metsola, Timea Mucsi, Hannu Nikulainen, Markku Nivalainen, Annika Oksanen ja Marjo Vallittu.

Toimitusneuvoston puheenjohtajana toimi Maija Holma, sihteerinä Timea Mucsi ja varapuheenjohtajana Marjo Vallittu. Tiedotus- ja nettivastaavana toimi Nita Lohi ja markkinointivastaavana Jonna Holopainen.

Kortepohjan ylioppilaskylä

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan omistaman Kortepohjan ylioppilaskylän 42. toimintavuosi sujui vakiintuneella toimintapohjalla. Käyttöaste säilyi edelleen hyvänä (97,8 %) ja kesän vajaatoimintaa ehkäistiin Kesähotelli Rentukan ja kansainvälisten kesäkoulujen tuomalla lisäkysynnällä.

KIINTEISTÖT

Toimintavuoden aikana ylioppilaskylässä aloitettiin kahden uuden, H ja J-talojen rakentaminen, jotka valmistuvat J-talo huhtikuussa ja H-talo heinäkuussa.

Vuoden vaihteessa kylässä on kaikkiaan kuusitoista rakennusta ja 1228 huoneistoa; 845 yksiötä, 260 soluasuntoa, 71 perheasuntoa ja R ja S-taloissa erikokoisia huoneistoja perhe- ja soluasuntokäytössä 52 kappaletta. Asuinhuoneistojen yhteinen pinta-ala oli 35 861 hm².

Ylioppilaskylän tiloista on ulkopuolisille ollut vuokrattuna Q-talosta päiväkodin tilat, noin 980 m². M-talon alakerrassa on jatkunut koululaisten iltapäivätoiminta Jälkkäri. Kohteiden vuokraajana on Jyväskylän kaupunki, jolle myös E-talon alakerta on vuokrattu 1.10. lähtien päiväkodin tarpeisiin. Ulpukka-tila on toiminut NCC Rakennus Oy:n työmaakäytössä. Rentukan alakerrassa on Fysio Center ja insinööritoimisto. Ravintola Rentukka oli vuokrattuna Petäjaveden Murkinakulma Ky:lle 31.12.2011 saakka. O-talon alakerta on vuokrattu JY:n liikuntatoimelle.

Kesäkauden vajaakäyttöä paikkasi Jyväskylän kesähotelli Ky, jonka kanssa yhteistyösopimus jatkui.

C-talon alakerrassa toimi tavaravaihtopiste Kierukka. Harrastustoiminnoille on varattu tiloja resurssien rajoissa; Lillukka on vapaa-aikatoiminnan monitoimitilana. Tiloista on maksettu sisäistä vuokraa. A ja B-taloissa on käytettävissä tilausaunat. Pesulatilaja on seitsemässä eri talossa. Pesulat ovat olleet käytössä erittäin tehokkaasti. Kuluneen vuoden aikana pesulan tilojen ja toimintojen tarve on pystytty tyydyttämään kysyntää vastaavaksi kun F-taloon sijoitettiin 10 uutta pesukonetta. Pesukoneiden käyttökulut siirrettiin vuokraan kuuluviksi käsiteltävällä kaudella.

ASUKKAAT

Toimintaperiaatteensa mukaisesti asukkaat ovat pääsääntöisesti Jyväskylän yliopiston opiskelijoita. Leimaa antavana on asukkaiden kansainvälisyys, sillä edustus on normaalisti 20–30, jopa 40 kansalaisuudesta. Myöskin asumisen lyhytkestoisuus tuo oman erityispiirteensä majoittumiseen ja asumisen hallintoon.

ASUKASNEUVOSTO

Asukasneuvon vaaleissa asukasneuvostoon vuodelle 2011 tulivat valituiksi Antti Yli-Tainio, Panu Mäkinen, Vesa Närhi ja Ville Keiski. Edustajisto valitsi asukasneuvostoon seuraavat viisi jäsentä: Ville Qvist, Joachim Kratochvil, Tiina Ahola, Jarkko Kekki ja Jukka Torikka. Puheenjohtajana toimi Antti Yli-Tainio ja varapuheenjohtajina Panu Mäkinen sekä Vesa När-

hi. JYYn hallituksen edustaja asukasneuvostossa oli Jukka Ruokanen. Lisäksi mukana ovat Jari Pihlajasaari henkilökunnan edustajana, kyläsihteeri Mari Lähteenmäki sekä esittelijä-sihteerinä isännöitsijä Osmo Kääriäinen.

Asukasneuvosto kokoontui lukuvuoden aikana keskimäärin kuukausittain. Asukasneuvosto on toimikautensa aikana käsitellyt kylän toimintaan liittyviä hankintoja ja kehittämisasioita sekä käsitellyt säännöissä määrätyt asiat kuten talousarvion, toimintasuunnitelman, tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen.

Asukasneuvostovaaleissa valituiksi vuodelle 2012 tulivat Panu Mäkinen, Konsta Kalenius, Heli Hämäläinen, Matti Mantila, Antti Yli-Tainio, Ville Qvist, Zachris Haaparinne ja Timo Ahonen

HENKILÖKUNTA

Kortepohjan ylioppilaskylän palveluksessa ovat toimintavuoden aikana olleet kiinteistö-päällikkö Osmo Kääriäinen. Rakennushankkeiden osa-aikaisena projektijohtaja toimi Pekka Ihatsu. Kyläsihteerinä toimi Mari Lähteenmäki. Kiinteistöhoitopalvelut on ostettu JYY-Palvelut Oy:ltä ja talouspalvelut JYYn asukas- ja taloustoimistolta.

VUOSIKORJAUKSET JA RAKENTAMINEN

Vuosikorjauksina on jatkettu tornitalojen A–E kylpyhuoneiden peruskunnostamista. Hissit on uusittu E-talossa. Muutoin on pitäydytty tavanomaiseen ylläpitävään korjaukseen.

TALOUS

Ylioppilaskylän talous on ollut koko vuoden vakaalla pohjalla. Tarkemmin Ylioppilaskylän taloutta selvitetään tämän toimintakertomuksen kohdassa Yleistä toimintavuoden taludesta Kiinteistötoiminta.

VAPAA-AIKATOIMINTA

Johdettu vapaa-aikatoiminta on ollut kylässä hyvin aktiivista. Vapaa-aikatoimikunnan (KVAT) ja kyläsihteerin tavoitteena on ollut aktivoida asukaita mm. yhteisiin harrastuksiin ja talkoisiin. KVAT on lisäksi järjestänyt vuokrattavaksi pelejä, siivousvälineitä ja muita tarpeellisia välineitä.

Kylässä on harrastustiloja asukkaiden käyttöön. Keskeisenä harrastus ja kokoontumispaikana on ollut vapaa-aikatila Lillukka. Kesällä on ollut tarjolla vuokrattavaksi soutuvene Tuomiojärvellä. Vapaa-aikatoimikunta on laatinut toiminnastaan oman kertomuksensa.

SURVIVAL KIT -TOIMINTA

Kortepohjan kyläsihteeri järjestää ulkomaalaisille vaihto-opiskelijoille ja ylioppilaskylässä majoittuville kesäkoulujen opiskelijoille tarjottavan ylioppilaskunnan Survival Kit -palvelun. Vuodevaatteet sekä astioita ja ruokailuvälineitä sisältävän pakkauksen sai käyttöönsä vuonna 2011 yhteensä 398 opiskelijaa. Pakkauksia palautettiin vuoden aikana yhteensä 391 kappaletta. Kyläsihteeri käytti palvelun järjestelyihin vuonna 2011 50 % työajastaan. Suurin

osa pakkausten sisältämistä tavaroista oli lahjoituksina saatuja tai kierrätettyjä. Lisäksi pakkauksiin hankittiin uusia lakanoita, peittoja ja tyyntyjä sekä uusia teräskattiloita.

KIERRÄTYSKESKUS KIERUKKA

Kierrätyskeskus Kierukalla on tilat C-talon pohjakerroksessa. Kierukka oli avoinna vuoden jokaisena tiistaina (52 päivää) kahden tunnin ajan klo 17–19. Vuoden aikana Kierukkaan tuotiin 17247 esinettä (kasvua 10 %) ja sieltä vietiin 12 501 esinettä (kasvua 5 %). Lisäksi Kierukka on lahjoittanut 6.5. Humanitaarinen Idän-tyo ry:lle 100 talvivaatetta toimitettavaksi Viroon hyväntekeväisyyteen. Toimintaa on pyöritetty vapaaehtoisten avulla, ja siihen ovat osallistuneet Husameddin Al-Judeh, Pinja Holopainen, Elina Huttunen, Joni Jantunen, Cheuk Yan Law, Mari Lähteenmäki, Wing Nga Mak, Eva Malessa, Panu Mäkinen ja Asko Soukka.

TULEVAISUUDENNÄKYMÄT

Maaliskuun alusta 2012 vuokria korotetaan kylässä 0,17 € / m² / kk, syynä kohonneet hoidokustannukset. Talojen H ja J rakentaminen on edennyt aikataulun mukaisesti ja J-talo vastaanotetaan 30.3. Asukkaat pääsevät muuttamaan vappua edeltävällä viikolla 17. H-talo valmistuu heinäkuussa.

Ylioppilaskunnan edustajisto on helmikuun 2012 kokouksessaan päättänyt hakea purkulupaa yo-kylän M-, N-, O- ja P-taloille. Mikäli haettava lupa myönnetään, painottaa se kiinteistöjen hoitoa ylläpitävään kiinteistöhoitoon ja raskaampia korjauksia ei ole syytä tehdä. Taloudessa pitää purkuun valmistautua keräämällä purkukustannuksia rahastoon.

Yleisesti rakennuksissa tulee jatkaa vuosihoitoja ja korjauksia suunnitellusti. Paloturvallisuuden parantamista on kylässä aloitettu hälytysjärjestelmän uudistamisella ja hissien kunnostus on aloitettu E-talon hissien uusimisella.

Taitoniekantie 9:n pysäköintialueen rakentamisen suunnittelu jatkuu haettavalla kaava-muutoksella ja parkkikannen päälle mahdollisesti rakennettavan talon esisuunnittelulla.

JYYn rakennustoimikunta

Rakennustoimikunta on 14.5.2008 ylioppilaskunnan edustajiston asettama ja sen alaisuudessa JYYn kiinteistöjen korjaus- ja rakennuttamistoimintaa johtava toimielin. Toimikunnan jäseniä nimitettäessä on huomioitu tehtävään vaadittava tekninen ja taloudellinen asiantuntemus sekä käyttäjänäkölle. Toimikunnalla on oma ohjesääntö.

Toimikunnan jäseninä vuonna 2011 toimivat kiinteistöpäällikkö Osmo Kääriäinen, projektinjohtaja Pekka Ihatsu, pääsihteeri Minna Oinas (ent. Hautamäki), Olli-Pekka Koljonen, Ville Qvist ja Heikki Sivonen sekä asiantuntijoina rakennusmestari Olavi Tikkanen, LVI-insinööri Esko Helin, sähköinsinööri Pertti Mantsinen, museonhoitaja Vesa Järvinen ja aluejohtaja Ahti Ruoppila.

Toimikunnan sihteerinä on toiminut Rakennuskonsultit Inmeco Oy:n nimeämä rakennusmestari / insinööri.

Toimikunta on kokoontunut vuoden 2011 aikana tarvittaessa, yhteensä 5 kertaa. Päätehtävänä on ollut varmistaa edellisenä vuonna valmistuneiden G ja F-talojen takuuaikaiset tarkastukset ja takuutoimenpiteet sekä ohjata talojen H ja J- suunnittelua, urakoinnin kilpailutusta tarvittavin osin, hankkia rahoitus ja valvoa urakoinnin etenemistä sekä huolehtia viranomaismääräysten toteuttamisesta sekä antaa tarvittavat esityksensä edustajiston käsiteltäväksi.

Talous

YLEISTÄ TALOUDESTA

Palvelu- ja etujärjestötoiminta

Palvelu- ja etujärjestötoiminnan kokonaistuotot nousivat edellisvuodesta 2,5 prosentilla. Kuitenkin Ylioppilaslehden ilmoitustuotot laskivat edelleen edellisestä vuodesta noin 4 % ja talousarviosta jäätiin 23 %. Näin lehden nettomenon määrä ylitti sekä talousarviossa arvioidun, että edellisen vuoden toteutuneen. Kulttuuritoiminnalle aiheutui tappiota Jyrock-tapahtumasta, jonka lipputuotot eivät toteutuneet arvioidusti. Liikuntatoiminta jäi hieman talousarviossa. Muuten valiokuntien toiminta toteutui talousarvioon nähden ylijäämäisesti. Määrärahasiirto seuraavalle vuodelle toteutui lähes samansuuruisena kuin edellisenä vuonna. Palvelu- ja etujärjestötoiminnan henkilöstökulut kasvoivat 3,8 % ja muut kulut 11,7 %.

Kehitys- ja tutkimustoiminta

Kehitys- ja tutkimustoimintaa ei ole ollut kertomusvuonna.

Kiinteistötoiminta

Kiinteistötoiminnan kokonaistuotot nousivat edelliseen vuoteen nähden keskimäärin 8,9 prosenttia. Vuokria korotettiin maaliskuun alusta Ylioppilaskylässä keskimäärin 1,9 % ja korotus painotettiin yksiöiden vuokriin. Vehkakuja 2:ssa vuokria ei korotettu. Ylioppilaskylässä kokonaistuottojen nousuun vaikutti uuden F-talon valmistuminen edellisenä syksynä. Ylioppilaskylän käyttöaste nousi hieman ja oli 97,8 %, Vehkakuun asuntojen käyttöaste laski vähän ja oli 96,7 %. Ravintola Rentukan tilat oli vuokrattuna Petäjäveden Murkinakulma Oy:lle vuoden loppuun saakka. Tilaan etsitään uutta yrittäjää.

Ylioppilaskylän vuosisuunnitelman mukaiset korjauskulut ylittyivät, koska suunnitellun LVI-hälytysjärjestelmän korjausten lisäksi tehtiin muutoksia ilmastoinnin säätöjärjestelmiin. Tällä pystytään ilmastointia ohjaamaan tarkemmin sisä- ja ulkolämpötilan mukaisesti ja saamaan säästöjä lämmityksen ja sähkön kuluissa. Akuutit korjausmenot ylittivät talousarvion, mutta olivat edellisen vuoden luokkaa. Konsernin sisäiset korjausmenot on sisällytetty yhdelle tilille ryhmään Akuutit korjausmenot. Konsernin sisäisten huolto- ja siivouspalveluiden hinnat eivät nousseet, kuten ei edellisenkään vuonna. Lämpö- ja vesikustannukset nousivat F-talon oltua käytössä koko vuoden. Korkokulut nousivat johtuen rakentamiseen otetuista lainoista. Ylioppilaskylän tulos oli lähes budjetoidulla tasolla, kun poistot kirjattiin hieman pienempänä kuin lainojen lyhennykset.

Uusien H- ja J-talojen rakentaminen jatkui ja talojen on suunniteltu olevan valmiina kertomusvuoden jälkeen, J-talo 1.4.12 ja H-talo 1.8.12. Talojen rakentamisen kustannukset rahoitetaan pääosin Kuntarahoitus Oyj:n lainalla ja valtion avustuksella.

Liiketoiminta

Ylioppilaskunnan itse harjoittaman liiketoiminnan yksikkö, lounasravintola Ilokivi, saavutti sille asetetut tavoitteet.

Varainhankinta

Varainhankinnan kokonaistuottoa kertyi edelliseen vuoteen nähden hieman vähemmän. Jäsenmaksua kerättiin 92,30 euroa jäseneltä. Ylioppilaiden Terveystoimikunta (YTHS) veloitti vuosimaksua 42,00 eurolla jäsentä kohden. Suomen ylioppilaskuntien liitolle (SYL) maksettiin jäsenmaksua 4,90 euroa jäseneltä. Näin YTHS:n ja SYL:n maksut olivat yli puolet JYYn kokonaisyjäsenmaksusta. Jäsenmäärä laski 160 jäsenellä edellisestä vuodesta. Marraskuussa 2011 jäseniä oli yhteensä 11 823, kun taas vastaavana ajankohtana edellisenä vuonna 11 983.

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot toteutuivat jonkin verran suurempana kuin edellisellä vuonna. Pitkäaikaisista sijoituksista kirjattiin hieman arvonlaskua. Tuottoihin vaikuttivat Elisa Oyj:n, osakkuusyrityksen Sonaatti Oy:n ja JYYn tytäryhtiö, Kiinteistö Oy Jyväskylän Ylioppilastalon jakamat osingot. Samoin sijoitustoiminnan tuottoihin kirjattiin tytäryhtiöiden maksamat korot niille annetuista lainoista sekä kassavarantotalletukset. Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut eli JYYn lainojen korkokulut nousivat rakentamiseen otettujen lainojen myötä.

JYY on sijoittanut varojaan omien konserniyritysten osuuksiin noin 1,5 miljoonaa euroa sekä konserniyritysten investointeihin on annettu lainaa 1,4 milj. euroa. Osakesijoituksista suurimmat ovat Kiinteistö Oy Keskitalon osakkeet ja autohallipaikat 0,9 milj. euroa. Muita kirjanpitoarvoltaan pienempiä sijoituksia on Elisa Oyj:n osakkeet, 50 000 euroa. Rahoitusarvopapereita on 70 000 euron kirjanpitoarvolla. Tilinpäätöshetkellä oli Ylioppilaskylän H- ja J-talojen rakennusaikaiseen rahoitukseen käytössä yhteisiä varoja noin 0,7 milj. euroa.

Ylijäämä

Ylioppilaskunta varautui jo tilivuoden talousarviossa toimitilarahaston lisäykseen ja Gummeruksenkadun liikehuoneiston lainanlyhennysrahastoon. Rahastoon siirtoja ei tilinpäätöksessä tehtä. Nämä talousarviossa suunnitellut rahastot, sijoitustoiminnan osingot ja lounasravintola Ilokiven tulos vaikuttivat eniten kokonaisylijäämän muodostumiseen.

Ylioppilaskunnan yhtiöt

Ylioppilaskunnan omistaman atk- ja kirjakauppa Kampus Data Oy:n tulos oli voitollinen. Yhtiö toimii ylioppilaskunnan omistamassa liikehuoneistossa.

Ylioppilaskunnan omistaman Asunto Oy Jyväskylän JYY - Asuntojen tulos oli tappiollinen, ylioppilaskunta on antanut yhtiölle vapautuksen sisäisten lainojen lyhennyksistä viideksi vuodeksi, vapautus päättyy vuoden 2015 lopulla.

Ylioppilaskunnan omistaman Kiinteistö Oy Jyväskylän Ylioppilastalon tulos oli voitollinen.

Ylioppilaskunnan omistama, kiinteistöjen huoltoa ja ylläpitoa harjoittavan JYY-Palvelut Oy:n tulos oli tappiollinen. Yhtiö on vuokrannut toimitilansa ylioppilaskunnalta.

TALOUDEN TULEVAISUUS JA RISKIT

Yliopistoon otettavien uusien opiskelijoiden määrä tulee laskemaan vuoteen 2015 mennessä kymmenisen prosenttia. Lisäksi yliopisto pyrkii tehostamaan opiskelijoiden läpivirtausta. Nämä vaikuttavat todennäköisesti yliopiston opiskelijamäärään ja siten JYYn jäsenmäärään laskevasti. Tämän vuoksi palvelu- ja etujärjestötoiminnan on kiinnitettävä tarkkaan huomiota myös kustannusten nousuun. Äkillisiin, suuriin ja arvaamattomiin menoihin ylioppilaskunta on varautunut ja on varauduttava myös edelleen. Samoin ylioppilastalon vanhan osan suunniteltu mittava peruskorjaus 2015 -2016 vaikuttaa varsinaisen toiminnan talouteen. Silloin on tarkoitus peruskorjata myös lounasravintola Ilokiven tilat. Ravintolan sulkeminen vähentää keskimäärin 800 opiskelijaruokailupaikkaa kampusalueelta. Ravintolan tuotolla tuetaan suoraan ylioppilaskunnan yleishyödyllistä toimintaa. Näiden syiden vuoksi koko ravintolatoiminnan sulkeminen peruskorjauksen ajaksi ei liene mahdollista, vaan on etsittävä korvaavia tiloja muualta.

Opiskelija-asuntoloissa talouden tulevaisuuteen vaikuttaa vuokra-asuntojen kysynnän muutokset. Kortepohjan ylioppilaskylässä joitakin soluasuntoja on muutettu yksinasuttavaksi ja tätä voidaan toteuttaa jatkossakin tarpeen mukaan. Yo-kylän kilpailukykyä on lisättävä myös saneeraamalla asunnot vastaamaan nykyopiskelijan asumistavoitteita. Valtion myöntämän korkotuen vuoksi, toteutuville korkokuluille on asetettu rajat, joka helpottavat ennustettavuutta.

KUSTANNUSPAIKKOJEN TOTEUMAT

		€/2011	€/2010
1001	Yleishallinto	4 837,79	0,00
1002	Hallitus- ja edustajisto	0,00	-102 047,87
1030	Sosiaalitoiminta	-42 252,28	-42 433,43
1060	Asunnonvälitys	-5 500,89	-6 906,69
1090	Koulutuspoliittinen toiminta	-45 438,55	-42 790,62
1091	Tutortoiminta	-318,64	698,82
1120	Kulttuuritoiminta	-50 333,31	-42 996,27
1150	Kino-toiminta	-20 035,27	-17 495,78
1180	Kansainvälinen toiminta	-28 046,07	-26 174,68
1185	ESN-toiminta	-8 722,64	-9 008,63
1190	Kehy-toiminta	-18 924,21	-3 625,14
1270	Liikuntatoiminta	-11 911,22	-15 623,64
1300	Ympäristötoiminta	-10 441,37	-7 744,96
1350	Tiedotustoiminta	-48 708,65	-47 336,38
1360	Ylioppilaslehti	-105 425,20	-95 491,99
1390	Julkaisusarja	-10 501,77	-9 233,64
1410	Kirjaston päivystys	-2 940,09	169,32
1420	Projektit	-14 337,90	-14 722,52
1425	Jäsen- ja järjestöpalvelut	-113 325,20	0,00
1430	Järjestöpalvelut	0,00	-57 813,33
1450	Varainhankinta	687 625,57	689 695,64
	*	155 300,10	149 118,21
2200	Liikeh. Gummeruksenkatu 6	62 366,02	62 307,90
3200	Vehkakuja 2/Savela	-13 045,98	-2 152,26
	*	49 320,04	60 155,64
3120	Ylioppilaskylä	38 467,17	83 982,57
3130	Vapaa-aikatoiminta	-62 897,00	-81 571,99
	*	-24 429,83	2 410,58
4220	Ravintola Rentukka	0,00	-14 481,64
4225	Lounasravintola Ilokivi	140 650,88	86 750,87
	*	140 650,88	72 269,23
5100	Jäsenpalvelut	0,00	2 940,20
5300	Talous- ja asukaspalvelut	5 405,13	-9 070,12
	*	5 405,13	-6 129,92
	**YLIJÄÄMÄ	326 246,33	277 823,74

MUUTA TALOUSTIETOA JA SAADUT AVUSTUKSET

Ylioppilaskunnan palveluksessa oli keskimäärin 29 (2010: 31) vakituista työntekijää. Kaiken kaikkiaan palkkoja maksettiin kertomusvuonna 209 (235) henkilölle yhteensä 763 927,46 euroa (803 877,00).

Poistoja tehtiin 1 417 175,53 euroa (v. 2010 1 558 739,89) ja lainoja lyhennettiin 1 466 338,56 euroa (1 448 790,56). Rakenteilla oleviin taloihin H ja J on käytetty kertomusvuoden loppuun mennessä 7 506 579,40 euroa. ARA:lta on saatu jo aiemmin avustusta 1 168 052,00 euroa. Lainaa nostettiin rakentamiseen 6 539 535,00. E-talon hissiurakkaan käytettiin 158 732,07 euroa, näihin kustannuksiin saatiin niin ikään ARA:lta avustusta 81 459,00 euroa. O-talon hissiurakka käynnistyi kertomusvuonna ja vuoden lopulla siihen on käytetty 9 502,40 euroa. ARA:lta saatiin avustuspäätös myös tämän hissien kustannuksiin, 44 310,00 euroa. Luottotappiota kirjattiin 1 494,48 euroa ja (1 137,16 euroa)

Avustuksen myöntäjä	Kohde	€
Jyväskylän kaupunki	Kulttuuritoiminta, Jyrock	1 000
Jyväskylän yliopisto	Kulttuuritoiminta, Jyrock	800
Gramex/ESEK	Kulttuuritoiminta, Jyrock	1 000
Ulkoasiainministeriö	Kehitysyhteistyö, Intia	33 150
TYYn jäsenet	Kehitysyhteistyö, Intia BRS	2 510
JYYn jäsenet	Kehitysyhteistyö, Intia, BRS	7 619
Jyväskylän yliopisto	Kampus kustannus	2 300
Pro Helvetia, Schweizer Kulturstiftung	Kampus Kustannus	2 400
Keski-Suomen taidetoimikunta	Kampus Kustannus	800
FILI, Finnish Literature Exchange	Kampus Kustannus	2 100
Eurooppalainen Suomi ry	ESN	250
		53 929

JYY: TULOSLASKELMA

	2011	2010
Varsinainen toiminta		
Palvelu- ja etujärjestötoiminta		
Tuotot	326 677,33	318 868,75
Kulut		
Henkilöstökulut	521 428,57	502 326,03
Poistot	16 670,08	23 924,04
Muut kulut	587 901,76	542 941,65
*Kulujäämä	-799 323,08	-750 322,97
Kiinteistötoiminta		
Tuotot	6 157 067,91	5 653 656,29
Kulut		
Henkilöstökulut	209 378,81	192 455,77
Poistot	1 393 977,09	1 526 403,94
Muut kulut	3 889 872,38	3 553 903,82
*Tuottojäämä	663 839,63	380 892,76
Liiketoiminta		
Tuotot	780 420,15	846 845,38
Kulut		
Henkilöstökulut	236 419,05	283 414,67
Poistot	6 528,38	8 411,92
Muut kulut	368 952,02	425 345,42
*Tuottojäämä	168 520,70	129 673,37
Varainhankinta		
Tuotot	1 112 710,98	1 130 739,15
Kulut	561 312,93	568 643,90
*Tuottojäämä	551 398,05	562 095,25
Sijoitus- ja rahoitustoiminta		
Tuotot	218 343,71	185 277,21
Kulut	476 532,70	354 962,86
*Kulujäämä	-258 188,99	-169 685,65
Tilikauden tulos	326 246,31	152 652,76
Tilinpäätössiirrot		
Vapaaehtoisten varausten muutos	0,00	155 651,02
Välittömät verot	0,00	30 480,04
**Tilikauden ylijäämä	326 246,31	277 823,74

JYY: TASE

V a s t a a v a a	31.12.2011	31.12.2010
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Muut pitkävaikutteiset menot	18 262,59	20 447,41
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	579 688,61	579 688,61
Liittymismaksut	154 065,75	154 065,75
Rakennukset ja rakennelmat	19 114 048,83	20 062 445,78
Koneet ja kalusto	501 518,82	520 363,16
Ennakkomaksut ja muut keskeneräiset hankinnat	6 348 170,02	393 533,87
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	1 482 563,56	1 482 563,56
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	1 406 610,23	1 428 610,23
Muut osakkeet ja osuudet	978 951,25	978 951,25
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	12 072,23	13 118,79
Saamiset		
Myyntisaamiset	6 573,14	13 447,44
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	2 370,00	1 158,41
Muut saamiset	27 239,95	24 018,19
Siirtosaamiset	185 583,24	143 472,80
Rahoitusarvopaperit	70 198,49	73 938,99
Rahat ja pankkisaamiset	785 484,15	215 223,02
	31 673 400,86	26 105 047,26

Jatkuu seuraavalla sivulla.

JYY: TASE (JATKUU)

Vastattavaa	31.12.2011	31.12.2010
OMA PÄÄOMA		
Arvonkorotusrahasto	4 541 074,01	4 541 074,01
Muut rahastot	1 557 025,77	3 838 407,96
Edellisten tilikausien ylijäämä	3 998 821,27	1 409 135,30
Tilikauden ylijäämä	326 246,31	277 823,74
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	18 896 394,98	13 289 155,42
Muut velat	23 593,82	23 593,82
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	986 288,94	1 466 332,06
Saadut ennakot	470 230,11	457 774,74
Ostovelat	267 982,66	198 822,49
Ostovelat, saman konsernin yrityksille	51 644,10	41 729,92
Velat saman konsernin yrityksille	4 786,25	4 786,25
Muut velat	14 548,40	48 115,37
Siirtovelat	534 764,24	508 296,18
	31 673 400,86	26 105 047,26

JYY: RAHOITUSLASKELMA

	2011	2010
Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan rahavirta		
Toiminnasta saadut maksut	8 391 772,69	8 026 339,87
Toiminnasta maksetut maksut	-6 361 834,16	-6 120 241,95
Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 029 938,53	1 906 097,92
Saadut korot ja osingot	222 084,21	170 722,10
Maksetut korot ja maksut muista toiminnan rahoituskuluista	-428 572,46	-367 380,67
Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan rahavirta	1 823 450,28	1 709 439,35
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-6 489 844,59	-5 419 644,78
Aineell. ja aineett. hyödykkeiden luovutustulot ja avustukset	87 459,00	0,00
Investoinnit sijoituksiin	22 000,00	794 901,28
Investointien rahavirta	-6 380 385,59	-4 624 743,50
Rahoituksen rahavirta		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	6 593 535,00	2 896 715,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 466 338,56	-1 448 790,56
Rahoituksen rahavirta	5 127 196,44	1 447 924,44
Rahavarojen muutos	570 261,13	-1 467 379,71
Rahavarat tilikauden alussa	215 223,02	1 682 602,73
Rahavarat tilikauden lopussa	785 484,15	215 223,02
Muutos	570 261,13	-1 467 379,71

JYY-KONSERNI: TULOSLASKELMA

	2011	2010
Varsinainen toiminta		
Palvelu- ja etujärjestötoiminta		
Tuotot	326 677,33	318 868,75
Kulut		
Henkilöstökulut	521 428,57	502 326,03
Poistot	16 670,08	23 924,04
Muut kulut	416 517,76	373 033,65
*Kulujäämä	-627 939,08	-580 414,97
Kiinteistötoiminta		
Tuotot	6 855 244,66	6 318 941,26
Kulut		
Henkilöstökulut	255 085,26	237 272,77
Poistot	1 832 983,44	1 979 722,57
Muut kulut	2 768 434,41	2 434 805,32
*Tuottojäämä	1 998 741,55	1 667 140,60
Liiketoiminta		
Tuotot	7 176 467,85	6 837 188,08
Kulut		
Henkilöstökulut	1 388 979,79	1 428 061,66
Poistot	39 487,60	47 358,41
Muut kulut	6 099 716,10	5 725 671,47
*Tuottojäämä	-351 715,64	-363 903,46
Varainhankinta		
Tuotot	1 112 710,98	1 130 739,15
Kulut	561 312,93	568 643,90
* Tuottojäämä	551 398,05	562 095,25
Sijoitus- ja rahoitustoiminta		
Osuus osakkuusyritysten voitosta	96 621,64	138 323,58
Tuotot	34 932,12	45 278,96
Kulut	1 023 682,37	915 528,96
*Kulujäämä	-892 128,61	-731 926,42
Tilikauden tulos	678 356,27	552 991,00
Tilinpäätössiirrot		
Vapaaehtoisten varausten muutos	0,00	155 651,02
Välittömät verot	104 521,10	129 947,60
**Tilikauden ylijäämä	573 835,17	578 694,42

JYY-KONSERNI: TASE

V a s t a a v a a	31.12.2011	31.12.2010
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Muut pitkävaikutteiset menot	18 929,70	21 114,52
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	1 016 063,86	1 016 063,86
Liittymismaksut	201 554,55	201 554,55
Rakennukset ja rakennelmat	33 884 653,32	35 270 448,44
Koneet ja kalusto	605 221,04	642 304,44
Enn.maksut ja muut keskener.hankinnat	6 348 170,02	393 533,87
Sijoitukset		
Osuudet osakkuusyrityksissä	395 020,25	421 998,61
Muut osakkeet ja osuudet	985 135,34	985 135,34
Muut saamiset	74 400,00	74 400,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	591 039,02	725 998,73
Saamiset		
Myyntisaamiset	605 747,00	589 670,82
Muut saamiset	27 239,95	24 018,19
Siirtosaamiset	250 520,71	198 291,47
Rahoitusarvopaperit	70 198,49	1 116 565,49
Rahat ja pankkisaamiset	2 376 031,82	904 520,32
	47 449 925,07	42 585 618,65

Jatkuu seuraavalla sivulla.

JYY-KONSERNI: TASE


Vastattavaa	31.12.2011	31.12.2010
OMA PÄÄOMA		
Arvonkorotusrahasto	4 541 074,01	4 541 074,01
Muut rahastot	1 557 025,77	3 838 407,96
Edellisten tilikausien ylijäämä	6 243 186,99	3 341 080,34
Tilikauden ylijäämä	573 835,17	590 244,42
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	29 693 183,35	25 556 211,57
Muut velat	23 593,82	23 593,82
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	2 456 557,24	2 200 662,36
Saadut ennakot	470 230,11	457 774,74
Ostovelat	955 461,10	1 080 101,40
Muut velat	247 709,74	301 644,03
Siirtovelat	688 067,77	654 824,00
	47 449 925,07	42 585 618,65

JYY-KONSERNI: RAHOITUSLASKELMA

	2011	2010
Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan rahavirta		
Toiminnasta saadut maksut	15 464 258,19	14 448 209,32
Toiminnasta maksetut maksut	-12 048 624,97	-11 213 307,66
Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	3 415 633,22	3 234 901,66
Saadut korot ja osingot	162 272,62	114 667,81
Maksetut korot ja maksut muista toiminnan rahoituskuluista	-1 016 232,47	-934 890,97
Maksetut verot	-106 941,10	-126 904,98
Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan rahavirta	2 454 732,27	2 287 773,52
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-6 506 172,93	-5 438 495,49
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	87 459,00	467,20
Investoinnit sijoituksiin	1 042 626,50	779 892,16
Investointien rahavirta	-5 376 087,43	-4 658 136,13
Rahoituksen rahavirta		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	6 593 535,00	7 896 715,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-2 200 668,34	-7 075 307,84
Rahoituksen rahavirta	4 392 866,66	821 407,16
Rahavarojen muutos	1 471 511,50	-1 548 955,45
Rahavarat tilikauden alussa	904 520,32	2 453 475,77
Rahavarat tilikauden lopussa	2 376 031,82	904 520,32
Muutos	1 471 511,50	-1 548 955,45

Virallinen tilinpäätös on nähtävissä JYYn talouspalveluissa (Vehkakuja 2 B, 40700 Jyväskylä).

TOIMINTA- KERTOMUS

2  11

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta